



**עיריית יהוד-מונוסון**

# **ישיבת מועצת עיר**

**שלא מן המניין**

**מס' 24/17**

**מיום 30/10/17**

**ישיבת מועצת עיר שלא מן המניין מס' 24/17**  
**שהתקיימה ביום שני 30/10/17 באולם המליאה**

הישיבה נפתחה בשעה 20:12.

**משתתפים:**

ראש העיר	-	עו"ד יעלה מקליס
סגן ראש העיר	-	ורדי בושרי
חבר מועצה	-	עו"ד הדר מימון
חבר מועצה	-	משה לוי
חבר מועצה	-	שמואל רוטמן
חבר מועצה	-	גד מילר
חבר מועצה	-	ערן קקון
חבר מועצה	-	בן ציון רוניק
חבר מועצה	-	יוסי בן דוד
חבר מועצה	-	נתן בז'ה
חבר מועצה	-	אמנון סער

**חסרים:**

סגן ראש העיר	-	אלי גרינמן
חברת מועצה	-	קרן לאופר ברנר
חבר מועצה	-	יצחק פינקר
חבר מועצה	-	עוזי מאיר

**סגל:**

מנכ"לית העירייה	-	שירה דקל כץ
גזבר העירייה	-	גל לניאדו
מהנדסת העירייה	-	שרון גלוטר
יועמ"ש	-	עו"ד רוני חלמיש
מבקר העירייה	-	ישורון פרסיק
סגן המהנדסת	-	אדי שומכר
רו"ח החברה הכלכלית	-	רו"ח שלומי ריעני

על סדר היום:

1. דבר ראש העיר.
2. הגדלת חבר תכנון כללי 2017-2018.  
סך התב"ר: 750 אש"ח. מקורות מימון: קרנות הרשות.  
דברי הסבר: אגף ההנדסה נידרש לבצע תכנונים שונים מעת לעת (תכנוני כביש, מדרכה, הסדרות תנועה וכו'). כמו כן, האגף נידרש להפעיל בעלי מקצוע מיוחדים כמו קונסטרוקטור וכו', בהתאם לצרכים שמתעוררים, ועיתים אף אינם מתוכננים מראש כמו נושא מבנים מסוכנים. שכר טרחת בעלי המקצוע (לאישור תוכניות והיתרים כגון מהנדסים, מתכננים קונסטרוקטור ועוד) מתכצע מתקציב זה בהתאם לתוכניות השונות:  
להלן פירוט חלקי של התוכניות העירוניות עליהן שוקד אגף ההנדסה:  
תכנון הסדרי תנועה וחנייה לרח' רם כהן  
הסדרי תנועה וחנייה לרח' הרואה  
תכנון חניון ציבורי לקרן חניה  
תכנון מתחם במעלה וינהאוז  
מתחם קריית הספורט והתיכון  
מתחם ממ"ד יגאל אלון- במעלה (נורדאו בן צבי)  
כתיבה ועריכה של תוכניות בניין עיר כגון תוכנית לחיבורים לכביש 461 ו-40 להקלה על התנועה (בהתאם להחלטות הוועדה לתכנון ובנייה ולבדיקות התחבורתיות שנעשו לתכנית האב להתחדשות עירונית ולתוכנית לשדרוג אזור התעסוקה).  
לחיבור חדש לכביש 461- להקלה על התנועה.  
תכנית לחיבור חדש לכביש 40- להקלה על התנועה.  
תקציב תכנון לפרויקטים הנדסיים ו/או בטיחותיים אשר טרם אושר עבורם תב"ר יעודי ובכלל זה:  
תכנון קיר קדושי מצרים(מבנה מסוכן)  
תכנון שדרוג ציר ראשי עצמאות עד כיכר וויצמן  
תכנון אלטלף לאורכו, בהמשך עם הבניה הצפויה של הרחבת מתחם "ביג"  
תכנון מפורט של קטעים להסדרת ניקוז נחל אונו ברובע מונסון, תעלת ניקוז באלטלף ניקוז סמוך ל-461 לפי תוכנית ניהול נגר עילי בעיר.  
המשך תכנון ציר ברסימנטוב עד צה"ל, תכנון חזנוביץ.  
הסדרי תנועה ושיפורים תחבורתיים בכבישים צרים: ביאליק, טרומפלדור, שזר.  
תוכניות נוספות בהתאם לצרכי אגף ההנדסה וועדת תכנון ובנייה  
דברי הסבר נוספים: הגב' שרון גלוטר, מהנדסת העיר.
3. הגדלת תב"ר 932 - בניית ביה"ס "יהודה הלוי" החדש.  
סך הגדלת התב"ר: 7,070 אש"ח. מקורות מימון: קרנות הרשות: 4,270 אש"ח  
הרשאת משרד החינוך (צפוי): 2,800 אש"ח  
וקבלת אישור מועצה להשתמש במידת הצורך בקרנות הרשות במקור מימון ביניים עד לקבלת ההרשאה המשלימה של משרד החינוך וזאת בהתאם למכתבו של סמנכ"ל משרד החינוך תמיר בן משה המצ"ל.  
דברי הסבר: לעירייה תב"ר מאושר מס' 932 ע"ס 14,218 אש"ח לבניית ביה"ס "יהודה הלוי" החדש, טרם בקשת הגדלה זו. פירוט המקורות המאושרים הינם: 11,218 אש"ח הרשאת משרד החינוך ו-3,000 אש"ח מקרנות הרשות.  
העירייה חתמה על תווה עם הקבלן י.לרר הנדסה בע"מ באמצעות משכ"ל, לביצוע ביה"ס בשתי פעימות, תוך ניהול ותכלול הפרויקט ע"י החברה הכלכלית יהוד-מונוסון.  
פעימה ראשונה הינה לבניית חלק מביה"ס שעליו קיימת הרשאת משרד החינוך המכיל 18 כיתות לימוד, ופעימה שנייה לבניית השלמת 6 כיתות לימוד נוספות, כך שיכיל לבסוף 24 כיתות. ישנו צורך כעת להשלמת תקצוב התב"ר מקרנות הרשות לצורך השלמה מלאה של שלב א' ו ב' וכן הגדלה מותנית בהרשאה שצפויה להתקבל ממשרד החינוך ע"ס משוער של כ- 2,800 אש"ח.

לאחר הגדלה זו יעמוד התב"ר ע"ס כולל של 21,288 אש"ח.  
מצ"ל תחשיב מעודכן לאופן חישוב ההשלמה הנדרשת לבניית ביה"ס מקרנות הרשות כפי שהוסבר לעיל.  
\*ער ה-20 לנובמבר 2017 יפורסם מכרז לבניית אולם הספורט.  
דברי הסבר נוספים: מר רועי כהן, מנכ"ל החכ"ל..  
מהנדס אבי פירקיס, מפקח הפרויקט.  
לעניין סעיף זה מוצגות בזה 2 חלופות להחלטת חברי המועצה

.4

פתיחת תב"ר- "פארק ארכיאולוגי- תל יהוד"  
סך התב"ר- 7 מש"ח או 7.7 מש"ח. מקורות מימון- קרנות הרשות  
דברי הסבר: העיר יהוד מונוסון בנויה על תל ארכיאולוגי וחלקים נרחבים משטחה מוכרזים כאתר  
עתיקות. מתוך מטרה לשמר את ההיסטוריה של העיר, העירייה מעוניינת לקדם הקמתו של פארק  
ארכיאולוגי ייחודי בלב העיר, ב"תל יהוד", אשר יהווה פארק מרכזי רחב ידיים לפעילויות של נופש,  
פנאי, חינוך וספורט ויהווה מוקד משיכה ברמה העירונית.  
התכנון מאפשר מגוון פעילויות לבני גילאים שונים וזאת תוך שמירה על תכנון רגיש השומר על  
הערכים הארכיאולוגיים וההיסטוריים של התל ומתחשב בטופוגרפיה הקיימת באופן שיהיה מקום  
ללמידה חווייתית - אודות ההיסטוריה של התל וההיסטוריה של יהוד. לצורך תכנון הפרויקט העירייה  
התקשרה עם חברת "קו בנוף אדריכלות בע"מ" והאדריכל צביקה קנוניץ' כמתכנן ראשי.  
הפרויקט ששטחו הכולל כ-11 ד' בקרוב ואומדן קבלני 14.7 מש"ח כולל מע"מ, מתוכנן באופן המאפשר  
ביצועו בשני חלקים: אזור צפוני שטח 4.7 דונם אומדן 7.7 מש"ח כולל מע"מ והוא רובו מוקדש  
לאלמנט הלימודי וההתנסותי והוא יכלול:

בית כד

גת

כרם גפנים בטרסות

מתחם פיקניק

כיתת לימוד

"נופים בריבוע" (הגריד- ריבועי גינות, ריבועי רשת מנוחה, טרמפולינה)

תצוגה ארכיאולוגית תחת משטח דריכה מזכוכית

מבנה שירות

בריכות נוי

אזור חפירה

משחקי חול

כרם זיתים

שביל ההתיישבות

תכסיות: אזורי משחק בדק, שביל בטון משולב פסיפס, שביל הזמן (אריחי בטון מעוטרים), מדשאה  
במדרון וגזם עץ (בכרם הגפנים).

חלק דרומי שטח 6 דונם אומדן 7 מש"ח כולל מע"מ שהוא רובו מוקדש לפעילויות פנאי לכל המשפחה  
והוא יכלול:

שעון שמש/ כיכר שמש

מתקני משחק מסיביים

גבעת הקורטן(והמגלשות וקיר פעילות ליניארי)

מדשאה

מתחם משחק בחול

בוסתן עצי פרי

גינה טיפולית

תכסיות: דק עץ סביב מתחם המשחק בחול, שביל הזמן (אריחי בטון מעוטרים), מדשאה, סומסומית  
(במפלצת), גומי, אריחי בטון מעוטרים צבעוניים בגינה הטיפולית.

\*בכפוף להיתכנות תקציבית

דברי הסבר נוספים: אדריכל צביקה קנוניץ'- מתכנן ראשי

אורן אברהם- מנהל הפרויקט.

5. הגדלת תב"ר - שיקום תשתיות כבישים, מדרכות, פתרונות ניקוז וחניות לציבור. סך הגדלת התב"ר: 2 מש"ח. מקור מימון: קרנות הרשות.
- דברי הסבר: בהמשך לאישור חלק מתב"ר זה, נדרשת הגדלת תב"ר בסך של 2- מש"ח לסך של 4 מש"ח. תב"ר נדרש לצורך הסדרת תשתיות לרבות ביצוע פתרונות ניקוז מתוכננים כלקחי החורף האחרון, וכן המשך שיקום מדרכות בהתאם לעבודת מטה שהוכנה בניהול אגף ההנדסה וצוות תשתיות מתנדבים יישובי (כולל יהודה הלוי ליד המרכז הרוחני) - קרצוף וריבוד כבישים, הסדרת חניות, טיפול במפגעי בטיחות בלתי צפויים ולרבות קרצוף וריבוד של חלק ממקטעים/רחובות הבאים:
- רחוב וינהאוז
  - רחוב יהודה הלוי
  - רחוב בר סימנטוב מקטע מרכזי
  - רחוב מוהליבר
  - רחוב חזנוביץ
  - רחוב בילר
  - רחוב הרצל
  - רחוב אשכנזי
- רחוב אלטלף (מקטע דרומי-100 מטר).
- הכשרת חניות לציבור והוצאות בלתי צפויות המשיקות לתאגיד המים העירוני. דברי הסבר נוספים: מנכ"ל העירייה והצוות המקצועי
6. פתיחת תב"ר להתאמת חניון תת קרקעי במתחם אשכנזי סך התב"ר: 200,000 אש"ח. מקורות מימון: קרנות הרשות.
- דברי הסבר: במסגרת פרוייקט פינני בינוי של שוק אשכנזי בנתה חברת מצלוואי חניון ציבורי תת קרקעי אשר ישמש כחנייה לשטחים המסחריים עפ"י התב"ע המקומית.
- העירייה לוחצת על החברה לסיים את כל הדרישות לצורך מסירת השטח הציבורי (חניון וגינה). לאחר המסירה, מבקשת העירייה להפעיל את החניון התת קרקעי ולבצע בו התאמות לצורך הפעלתו. עלות השמשת החניון והתאמתו מוערכת בסך של 200,00 ₪.
7. פתיחת תב"ר פיתוח מתחם חניון עילי ציבורי צמוד לדופן צפון מתחם אשכנזי סך התב"ר- 800,000 ₪. מקורות מימון: קרנות הרשות
- דברי הסבר: ברחוב המעפילים, צמוד לדופן צפון מתחם מצלוואי קיים שטח הנמצא בבעלות העירייה. העירייה מבקשת בימים אלה להכשיר את השטח לטובת חנייה ציבורית על מנת להקל על מצוקת החנייה במרכז העיר. לשם כך מבקשים לאשר תב"ר בסך של 800,000 ₪.
8. אישור מועצת העיר להעסקתה של הגב' ורד סוויד כעוזרת אישית לראש העיר, במשרת אמן, בחוזה בכירים, במשרה מלאה בשכר של עד 45% משכר מנכ"ל העירייה.
- דבר הסבר: הגב' ורד סוויד, נבחרה לתפקיד ע"י ראש העיר, הגב' יעלה מקליס.
- הנחיות חוזר מנכ"ל משרד הפנים 1/2011 מאפשרים לראש עיר להעסיק עוזר/ת אישית בהיקף שכר של 35%- 45%, משכר מנכ"ל העירייה. נוסח חוזה העסקתה במשרת אמן זו, הינו נוסח אחיד שנקבע ע"י משרד הפנים. משרתה של העובדת מתוקצבת בתקציב העירייה המאושר לשנת 2017.
- דברי הסברים נוספים: מנכ"ל העירייה

## פרוטוקול

### סעיף מס' 1 - פתיחת תב"ר להתאמת חניון תת קרקעי במתחם אשכנזי.

**עו"ד יעלה מקליס:** אני עכשיו בסעיף 6 של חניון אשכנזי. התב"ר מדבר על פתיחת תב"ר להתאמת חניון תת קרקעי במתחם אשכנזי. סך התב"ר 200,000 ₪, מקורות המימון קרנות הרשות. דברי הסבר: במסגרת פרויקט פינוי בינוי של שוק אשכנזי בנתה חברת מצלוואי חניון ציבורי תת קרקעי אשר ישמש כחנייה לשטחים המסחריים עפ"י התב"ע המקומית. העירייה לוחצת על החברה לסיים את כל הדרישות לצורך מסירת השטח הציבורי (חניון וגינה). לאחר המסירה, מבקשת העירייה להפעיל את החניון התת קרקעי ולבצע בו התאמות לצורך הפעלתו. עלות השמשת החניון והתאמתו מוערכת בסך של 200,00 ₪.

**מר ורדי בושרי:** יפה

**עו"ד יעלה מקליס:** בבקשה, יש למישהו שאלות?

**עו"ד הדר מימון:** כולנו פה אחד.

**מר משה לוי:** פה אחד.

**מר נתן בז'ה:** רגע, יש לי מה להגיד.

**עו"ד יעלה מקליס:** תקשיבו, חבר שלהם רוצה לדבר. תנו לו כבוד. מילא אתם לא נותנים לי, אבל תנו לו.

**מר ורדי בושרי:** כן, אני גם רוצה לדבר, אחרי בז'ה.

**מר נתן בז'ה:** תראו, היו יותר מדי כתבות על הנושא הזה, שאנחנו מלחץ פוליטי או לחץ של אנשים, אז אנחנו נתקפל. חד וחלק בא ואומר עוד פעם, אני, לא מדבר בשם החברים, לא מתקפל משום החלטה שלי. מצפוני תמיד ילך נקי עם עצמי, ומראש חשבתי להצביע בעד, בלי שום קשר לכל הכתבות שבפייסבוק. לא השפיע עליי ולא ישפיע עליי. זה הכל.

**עו"ד יעלה מקליס:** מצוין, מצוין.

**עו"ד הדר מימון:** אני רק מזכיר לכם, שמי שהעלה את זה, זו הגב' גיקלין סויסה, שהעלתה את המודעות לעניין הזה בפייסבוק, העירייה נרתמה לעניין הזה.

**קהל:** (לא ברור)

**עו"ד יעלה מקליס:** יפה, עם כל הכבוד, העירייה עוסקת בזה הרבה.

\*\*\* קריאות מהקהל \*\*\*

(מדברים ביחד)

**עו"ד הדר מימון:** אבל אישרנו פה אחד, למה למרוח?

**עו"ד יעלה מקליס:** לפני שאתה מדבר, כמה משפטים של מנכ"לית העירייה, שניהלה את העניין מול מצלאווי ומול בעלי החניות.

**עו"ד הדר מימון:** אנחנו אבל מאשרים פה אחד כבר.

**מר גר מילר:** בסדר, אבל היא רוצה לדבר.

**עו"ד יעלה מקליס:** פשוט לא להאמין.

**גב' שירה דקל כץ:** ניתן איזושהו כריף קצר כדי שתדעו, כרי באמת לא להישען, לא על חלקי מירע ולא על התקשורת ולא על כל מיני אנשים שחושבים שהם יודעים. אז לנו היו כבר מספר פגישות עם בעלי עסקים, ששיתפנו אותם גם בתמונת המצב. א' – לידיעה, החניון, וגם השצ"פ, עוד לא נמסרו לעירייה. הסיבה שהם לא נמסרו, זה כי היזם לא סיים את הדרישות שלו. אנחנו התעקשנו שהוא ייתן מפרט גינון מספיק מכובד, שהוא יתקן ליקויים שיש במשטח עדיין, שהוא יעשה את כל מה שנדרש ממנו במתחם, גם החניון התחתית. אנחנו קיימנו כבר מספר ישיבות. בשבוע שעבר התקיימה ישיבה גם בלשכת ראש העיר. אני אגיד שכל הצוות המקצועי, גם היועץ המשפטי, הגזבר, המהנדסת, סגן המהנדסת, כולם רתומים וחיים אוריון שהיה אמון על כל תחום הביטחון. כולם עבדו מאוד קשה. אנחנו ערוכים ומוכנים. הם התחייבו שהם תוך שבוע מסיימים את כל הדברים שדרשנו מהם לסיים. אני אמרתי את זה גם לבעלי העסקים. האחריות שלנו היא לא לקבל את זה לפני שהוא מסיים את כל מה שהוא צריך לעשות. לגבי השצ"פ, הוא כמעט השלים את הכל. אני מקווה שממש בקרוב, שבוע, זה הלוי"ז שנתנו לו, הוא יסיים. גם לגבי הגינון כבר הגענו להסכמה. וברגע שהוא יבצע את הדברים, תתקבל מסירה של החלק העליון. לגבי החניון התחתית, מעבר למה שהוא נדרש להשלים, ברגע שיאושר התב"ר, אנחנו נוכל להיכנס ולהתקין שם מצלמות במעגל סגור, שערים, כל מה שנדרש על פי הנחיות המשטרה לרישיון עסק להפעלה של המקום. ניכנס להפעלה ישירה של החניון, שזה אומר שיהיה שומר בכניסה ואנחנו נפעיל את החניון לבקשת ראש העיר באופן מיידי ושוטף וכמה שיותר מהר.

**מר אמנון סעד:** באיזה אופן אנחנו נפעיל לבקשת ראש העיר? זה לא לבקשת ראש העיר? זה אישור המליאה, כי זה נושא כספי, את יודעת. אז די עם הפוליטיקה לבקשת ראש העיר.

**גב' שירה דקל כץ:** אני אסביר.

**עו"ד יעלה מקליס:** אמנון, מספיק. למה אתה מפריע לה?

**מר אמנון סעד:** אל תטיפי לי. היא לא צריכה להגיד לבקשת ראש העיר.

**עו"ד יעלה מקליס:** מה, אתה סותם לה פיות?

**מר אמנון סעד:** את לא לבד מבקשת. גם אני מבקש, גם נתן מבקש, כולם מבקשים.

**גב' שירה דקל כץ:** אמנון, אני אסביר למה אמרתי את זה.

**מר אמנון סעד:** אז תפסיקי, נו באמת, די. אתם לא יכולים להימנע מזה?

**גב' שירה דקל כץ:** יש כמה שיטות להפעיל את החניון הזה. בסופו של יום, נוכח המצוקה הקשה של החנייה, התקבלה החלטה שבשלב הזה העירייה תפעיל את זה. זה אומר שאנחנו לוקחים שומר שעומד בכניסה, שזה דרישות המשטרה.

**מר אמנון סעד:** סליחה, מאיזו שעה עד איזו שעה?

**גב' שירה דקל כץ:** לפי שעות החיים של המרכז, אני חושבת שהתמחור שעשינו היה לפי, אם אני לא טועה, 08:00 עד 20:00 וימי שישי. אם אני לא טועה.

**מר אמנון סעד:** אז להזכיר לך, אדון רוטמן, ולהזכיר לגב' ראש העיר.

**מר שמואל רוטמן:** אתה פונה אליי?

**מר אמנון סעד:** כן, גם אליך.

**מר שמואל רוטמן:** אה, מעניין.

**מר אמנון סעד:** אתם פרסמתם פוסט, ואמרתם לתושבי המקום לאשכנזי שגרים בכניינים 'פתרנו לכם את המצוקה, החניון ייפתח לתושבי ה-'.

**גב' שירה דקל כץ:** אף אחד לא אמר שזה לא נכון, רגע. אני אסביר.

**מר שמואל רוטמן:** זה לא סותר, זה לא סותר.

**מר אמנון סעד:** אה, זה לא סותר?

**גב' שירה דקל כץ:** לא, אני אענה.

**מר שמואל רוטמן:** רק אם תלמד, תרצה פעם לדעת, אז נסביר לך.

**מר אמנון סעד:** בדקתי גיאוגרפית איפה נפלה כל החנייה, תאמין לי. מערב יהוד, לכיוון מונוסון. תאמין לי, אני יודע.

**מר שמואל רוטמן:** אמרתי לך שאתה חכם גדול מכולם.

**מר אמנון סעד:** זה נבדק, זה נבדק.

**עו"ד יעלה מקליס:** הוא ענק, הוא יודע הכי טוב.

**מר אמנון סעד:** (לא ברור) הגיעו פה לברוק, איפה מנת המשכל יותר גבוהה. הם בדקו. מה איתך?

**מר שמואל רוטמן:** תמשיך לצעוק.

**מר אמנון סעד:** מה, לא ידוע שהחכמה אצלכם?

**מר נתן בז'ה:** כל פעם שהם צועקים, אני מוריד עוד מעלה.



**גב' שירה דקל כץ:** אנחנו כוחנים אפשרות להפעיל את החניון בשעות הערב והלילה. אני לא בטוחה שזה יתאפשר. אנחנו עוד בהליך של(לא ברור)

**מר אמנון סעד:** לא מבטיחים סתם לציבור.

**גב' שירה דקל כץ:** רגע, לא, אני אסביר.

**מר שמואל רוטמן:** ואם נקיים, מה תגיד?

**מר אמנון סעד:** שכל הכבוד. אבל אני שומע מה היא אומרת.

**מר שמואל רוטמן:** למי לא מראים חצי עבודה?

**מר אמנון סעד:** לחמור. דבר בשם עצמך.

**עו"ד יעלה מקליס:** הדיון הוא מיותר. מה שצריך בשלב זה לאפשר לבעלי החניות שיש שם חניון זמין ללקוחות שלהם, שיהיה נוח להגיע. זה הדבר הכי חשוב כרגע. את הדיון עד איזה שעה, אם זה יהיה עד 21:00 בלילה, 22:00 או כל הלילה, זה כבר דיון אחר.

**מר אמנון סעד:** לא, לא, זה חשוב, אנחנו רוצים לדעת. אתם לא לכד פה. אתם לא לכד. שירה, עם כל הכבוד. יהיה כחול לבן? ייגבה תשלום? הרי ברגע שהעירייה מפעילה את זה, מה חוק העזר אומר? תגידו את ההשלכות, לא להשאיר דברים חצי באוויר. גם אנחנו עשינו קצת עבודה לפני זה שיעורי בית. אנחנו יודעים שיש שם בעיות. אז אם כבר אתם מספרים, תספרו את כל האמת, שנדע וכולם יידעו. כי בסך הכל גם כן, צריכים להגיע אליהם לקוחות. אם הם משלמים, לא משלמים, מה אומר חוק העזר – בבקשה, אנא האירו את עינינו.

**מר יוסי בן דוד:** חוק העזר אומר שתושבי יהוד לא משלמים.

**מר אמנון סעד:** אז זהו, תגידו מה עושים.

**מר יוסי בן דוד:** תושבי חוץ כן יצטרכו להפעיל את הפנגו.

**מר נתן בז'ה:** לדעתי, הצבענו על השיפוץ. ואת השאר נשאיר את זה לפעם אחרת הרי.

**מר שמואל רוטמן:** נכון, זה מה שצריך לעשות.

**עו"ד יעלה מקליס:** מצוין. רציתי להציע עוד משהו. אנחנו יושבים עם בעלי העסקים באופן קבוע. אם אמנון ואתה רוצים להצטרף לצוות, וולקאם. בואו, אולי יש דברים שאתם חשובים עליהם, שלא שמענו עליהם, שיכולים לקדם את הפרויקט הזה.

**מר נתן בז'ה:** מקבל את זה בברכה. אני ב-12 ועדות, אני אהיה בעוד אחת.

**עו"ד יעלה מקליס:** בדיוק, בסדר, יפה.

**קהל:** אפשר שאלה. זמנים, זה מה שאנחנו רוצים לדעת, זמנים.

**גב' שירה דקל כץ:** אני אגיד שאסור לכם לשאול שאלות, בואו נסכם. אין בעיה שנקבע ישיבה ואנחנו נרד לפרטים. אני אגיד ככה, היום אושר התקציב, מצלאווי התחייב שהוא תוך שבוע, אני מאוד מקווה שהוא יעמוד בזה.

(מדברים ביחד)

**גב' שירה דקל כץ:** אני אומרת לכם שאנחנו מצד אחד מאוד רוצים כבר להתקדם, מצד שני לא רוצים לשחרר לו, ואמרתי לכם את זה גם בישיבה, יש לנו אחריות כלפיכם לא לקבל משהו שאחרי זה תהיה בעיה. הוא כרגע התחייב לשבוע. אני מאוד מקווה שהוא יעמוד בזה. אבל אני כן רוצה להגיד שלגבי החניון התחתי, יש לו צורך להתקין מצלמות במעגל סגור, יש פה צורך ב-, בסדר? ואנחנו נקיים ישיבה נפרדת אתכם, שנוכל לענות על השאלות, לא כפורום הזה.

**עו"ד יעלה מקליס:** מי בעד?

**מר ורדי בושרי:** רגע, אני ביקשתי לדבר ואני ממתין בסבלנות.

**עו"ד יעלה מקליס:** יש לך משהו להוסיף? בבקשה. אם החברים.

**מר יוסי בן דוד:** מה יקרה, 54 חניות כרשותכם, תהיה קריסה של הדיירים מהבניינים, למרות שיש להם חנייה, והם יתפסו את החנייה, ייסעו לחו"ל שבוע-שבועיים, יתפסו את החנייה. ה-54 חניות האלה ייסתמו בשעות. איזה אפקט יהיה למסחר שם? זה לא פתרון מעשי. שהוא יהיה רק למסחר, ייסתם ולא יעשה(לא ברור)

**עו"ד יעלה מקליס:** זה הירושה שלך, זה הירושה שלך.

(מדברים ביחד)

\*\*\* קריאות מהקהל \*\*\*

**מר יוסי בן דוד:** הירושה שלי היתה 1 שו לשעתיים ראשונות חנייה(לא ברור)

**עו"ד יעלה מקליס:** הפסקת את זה לפני הבחירות, בוא, יוסי. בוא, תהיה אמיתי, תדבר עם העובדות.

(מדברים ביחד)

**עו"ד יעלה מקליס:** חברים, אתם רוצים שנסיים את הנושא הזה?

**עו"ד הדר מימון:** הצבענו, לא? לא הצבענו?

**מר גד מילר:** אפשר להצביע?

**עו"ד הדר מימון:** יאללה, נו. אמנון, בוא נצביע.

**עו"ד יעלה מקליס:** לא, ורדי רוצה להגיד משהו ונתן. אם הם מוותרים על זכות הדיבור, אפשר להעלות את זה להצבעה.

**מר ורדי בושרי:** אני חייב להגיד, ראשית, אני לא רוצה לקלקל פה את החגיגה, כי בהחלט כולנו בעד, וזה צעד מתבקש לפתוח את החניון. אמנם אני לא אעשה פה נאום בחירות כמוך, אבל העובדות הן שהחניון מתחילת הדרך היה ציבורי. ומי שעיכב את פתיחתו זו את. את והיועצים המשפטיים שלך והיועצים שלך, ואני לא יודע עם מי את מתייעצת. ובסופו של יום.

**עו"ד יעלה מקליס:** אמרת שלא תעשי פוליטיקה.

**מר ורדי בושרי:** זה לא פוליטיקה, אני אומר עובדות. איזה פוליטיקה זאת?

**עו"ד יעלה מקליס:** אתה פעם אחת פנית אליי כשהיית בקואליציה וביקשת לפתוח את החניון באשכנזי? לא זכור לי.

**מר ורדי בושרי:** זה נפתח עכשיו, נו באמת. עכשיו צריכים לפתוח אותו. מה את מדברת איתי לפני חצי שנה? בסופו של יום אני אומר, זה דבר שהיה ידוע מראש.

**קהל:** אני רוצה לראות את האצבעות של כולם.

(מדברים ביחד)

**מר ורדי בושרי:** ונכון היה לעשות, את מה שאנחנו עושים היום עוד בתחילת הדרך, כאשר בעלי החנויות פתחו שם את החנויות, וכתוצאה מזה שאין חניון, נגרמה להם מצוקה כלכלית. וזה אסור שזה יקרה. אנחנו בתור עירייה חייבים לסייע לבעלי העסקים. תודה רבה.

**עו"ד יעלה מקליס:** אז בואו נצביע כולם ביחד, אנחנו בעד.

**מר גד מילר:** ואולי כדאי שבסופו של יום, אלה שתכננו רק 40 מקומות חנייה-

**עו"ד יעלה מקליס:** נכון, רק 40 מקומות חנייה.

**מר גד מילר:** אולי בסופו של יום, אלה שתכננו וישבו בוועדת תכנון ובנייה, תכננו 40 מקומות חנייה, פעם הבאה יעשו יותר מקומות חנייה.

**מר שמואל רוטמן:** ויהפכו את זה לחניון ציבורי.

**מר גד מילר:** ויחשבו קצת אחרת על הנושא של החנייה, ואני מקווה שיסיקו את זה להמשך הבניינים בעיר במקומות אחרים.

**עו"ד יעלה מקליס:** אנחנו מעלים את זה להצבעה. מי בעד?

\*\*\* קריאות מהקהל \*\*\*

(מדברים ביחד)

**עו"ד יעלה מקליס:** מועצת העיר-

**מר אמנון סעד:** אני רוצה להגיד. חשוב שתקשיבו, גם רוטמן, להמשך. אני אומר שאני הולך להצביע בעד, אבל אני אומר משהו שלצערי, אף על פי כן, ולמרות הכל, לא קיבלנו אומדנים של הדבר הזה, וכבר דיברנו על זה הרבה פעמים. חבריה, יש לכם את דרור גבאי, הבן אדם מהנדס, עושה אומדנים, מביאים אומדן כזה אלינו, אנחנו נהיה מיושבים בדעתנו, נגיד 'אוקיי, הנה, זה כאמת האומדן פחות או יותר שנע סביב הדבר הזה, אי אפשר לבוא ולהגיד – אנחנו רוצים 2 מיליון ש"ח לפה, 1.5 מיליון ש"ח לשם, 800,000 ש"ח עולה כזה חניון. מה זאת אומרת? מאיפה זה בא? אם אתם כאמת רוצים, תראו-

**עו"ד יעלה מקליס:** אבל אנחנו עוד לא ב-800,000 ₪, אנחנו בינתיים בחניון התת קרקעי.

**מר אמנון סער:** לא, אני מדבר על זה, על ה-200,000 ₪ שם האלה.

**עו"ד יעלה מקליס:** אז בוא אני אסביר לך, אמנון, בגלל שאנחנו רוצים לעשות את זה מהר, ובגלל שאנחנו מחכים למצלאווי, ועד שמצלאווי יעשה מסירה מסודרת, אנחנו רוצים שיהיה תב"ר מאושר, ושאנשי המקצוע ייכנסו כבר עכשיו ולא יעבדו פול גז בניוטרל. אז הבאנו 200,000 ₪. תקבלו פירוט מלא. אבל אנחנו רוצים לעבוד במקביל, כמו שאמרתם, הם מחכים בכל יום שייפתח.

**מר אמנון סער:** אז אני אומר שאני מקבל את זה.

**מר נתן בז'ה:** הצבענו בעד.

**עו"ד יעלה מקליס:** אז כואו נצביע.

**מר אמנון סער:** לא, רגע, שנייה.

**מר נתן בז'ה:** יאללה, נו, הרמנו יד.

**מר אמנון סער:** אני מקבל את זה רק כפעם הזאת. אנחנו מבקשים עוד פעם ועוד פעם. כשאתם מבקשים להביא לאישור שלנו כל מיני פרויקטי, כב' המנכ"לית יש משרד מאוד מכובד שעובד עם העירייה, הוא יכול לעשות את התקציבים האלה לא ב-10 דקות, אבל ב-10 ימים. חבואו מוכנים, אנחנו נחליט. את יודעת מה? אמרתי את שלי, אני מצביע פה, למרות שלא הביאו פה אמדן מסודר, אני בעד. כל השאר נדבר אחר כך.

**עו"ד יעלה מקליס:** בסדר, מי בעד פתיחת תב"ר התאמת חניון תת קרקעי. פה אחר 200,000 ₪.

**מר משה לוי:** כולם, פה אחד.

**הצבעה:** פה אחד.

**החלטה:** מועצת העיר מאשרת פה אחד, פתיחת תב"ר להתאמת חניון תת קרקעי כמתחם מצלוואי.

סך התב"ר: 200,000 אש"ח.

מקור מימון: קרנות הרשות.

(מדברים ביחד)

**עו"ד יעלה מקליס:** רגע, יש לנו עוד מתחם מאחורי חניון-

**עו"ד הדר מימון:** לא, זה סעיף 6 היה, נגמר. עכשיו חוזרים ל-

**עו"ד יעלה מקליס:** אה, סליחה.

**עו"ד הדר מימון:** סליחה, לא, לא, תעמדי.

**עו"ד יעלה מקליס:** זה גם האנשים הלאו, זה גם הם.

- עו"ד הדר מימון:** מספיק עם המשחקים.  
(מדברים ביחד)
- עו"ד הדר מימון:** יעלה, יש סדר יום, תעבדי לפי סדר היום. אני לא מסכים לשינוי בסדר היום.
- עו"ד יעלה מקליס:** טוב, חברים, אני מבקשת הסכמה.
- עו"ד הדר מימון:** את לא מקבלת, אין הסכמה.
- עו"ד יעלה מקליס:** אל תפריעו לי.
- עו"ד הדר מימון:** אין הסכמה, תחזרי לישיבה הקודמת.
- עו"ד יעלה מקליס:** הדר, יש לך קול אחד. אני מבקשת הסכמה.
- עו"ד הדר מימון:** אין הסכמה, בואי, חבל על הזמן.
- עו"ד יעלה מקליס:** מאחר וכולכם אמרתם שכמות החניות כחניון התת קרקעי אינה מספקת וצריך יותר, גם בגלל שיש בעיה של מגורים וגם כדי לאפשר-
- עו"ד הדר מימון:** זה לא מכובד מה שאת עושה. ביקשת לעצור ישיבה כדי להגיע לסעיף 6. עצרנו, קיימנו ישיבה.
- עו"ד יעלה מקליס:** אבל זה אותם אנשים, אתם רציתם בשבילם.
- עו"ד הדר מימון:** הצבענו, תעמדי במילה שלך.
- עו"ד יעלה מקליס:** קשה לכם.
- עו"ד הדר מימון:** זה לפני 10 דקות. תחזרי לישיבה.
- עו"ד יעלה מקליס:** לא אמרתי, לא אמרתי.
- עו"ד הדר מימון:** אה, לא אמרת את זה?
- עו"ד יעלה מקליס:** לא אמרתי, לא אמרתי.
- מר שמואל רוטמן:** היא לא ביקשה לעצור בשביל זה. אתה שוב מכניס לה מילים לפה.
- עו"ד הדר מימון:** אתה לא בדיון הזה, אתה לא בדיון הזה.
- מר שמואל רוטמן:** אתה לא בדיון.
- עו"ד יעלה מקליס:** רוטמן, אני רוצה להעלות את זה.
- עו"ד הדר מימון:** סליחה, תעמדו בהתחייבות שלכם. יש נושאים על סדר היום, החברה הכלכלית.

- עו"ד יעלה מקליס:** אני רוצה להסביר.
- עו"ד הדר מימון:** תקשיבי, זה לא מקובל וזה לא מכובד. וזה לא חוקי.
- עו"ד יעלה מקליס:** זה אנשי אשכנזי, זו אותה בעיה. סליחה.
- עו"ד הדר מימון:** וזה לא חוקי, וזו פופוליסטיקה.
- עו"ד יעלה מקליס:** זה לא חוקי שאתה מפריע לי לדבר. זה לא חוקי.
- עו"ד הדר מימון:** גברתי, זה לא חוקי.
- עו"ד יעלה מקליס:** זה לא חוקי שאתה מפריע לי לדבר. אתה תהיה בשקט ותיתן לדבר.
- עו"ד הדר מימון:** זה לא מכובד מה שאת עושה, גברתי.
- קהל:** הוא אמר(לא ברור)
- עו"ד הדר מימון:** את אל תתערכי בבקשה. יש פה חוק צריך לכבד אותו.
- קהל:** אתה לא נותן בכלל לדבר.
- עו"ד יעלה מקליס:** אם אתה לא רוצה לשמוע, אתה מוזמן לצאת. אם אתה לא רוצה לשמוע, זה בסדר, לא נכעס עליך.
- עו"ד הדר מימון:** יש יועצים משפטיים, שייתנו את דעתם. מה זה הדבר הזה?
- עו"ד יעלה מקליס:** יועץ משפטי לא ימנע ממני להגיד את דבריי. היחיד שמפריע כרגע זה אתה.
- מר גד מילר:** תן לדבר, נו, בחייאת.
- עו"ד יעלה מקליס:** מאחר וכולכם הסכמתם שכמות החניות בחניון התת קרקעי אינה מספקת לכל המתחם הזה, ולא תוכננו מספיק חניות בחניון התת קרקעי לצורכי המסחר, אנחנו רוצים להביא תב"ר להכשיר את החלק האחורי של המתחם גם לחניות, ולהוסיף שם 45 חניות.
- עו"ד הדר מימון:** איזה סעיף זה על סדר היום, גברתי ראשת העיר?
- עו"ד יעלה מקליס:** אל תפריע לי.
- עו"ד הדר מימון:** איזה סעיף זה על סדר היום?
- עו"ד יעלה מקליס:** אני מדברת ואתה לא תפריע לי.
- עו"ד הדר מימון:** סליחה, היועץ המשפטי, אני רוצה לדעת אם היא יכולה לעשות מה שהיא עושה כרגע. זה סעיף 6, עשינו אתנחתא לגבי סעיף 6, אין שום בעיה.
- עו"ד יעלה מקליס:** הדר, אני אגלה לך, אני יכולה(לא ברור)

עו"ד הדר מימון: או שאת חוזרת לישיבה של החברה הכלכלית, או שאת מתחילה מסעיף 1. מה זה הדבר הזה?

עו"ד יעלה מקליס: שימו לב מה קורה פה, שימו לב.

קהל: אתה גר בוילה עם 3 חניות. אני גרה בכית כלי חנייה.

עו"ד יעלה מקליס: יפה, יפה, בואי. אנחנו מדברים על מתחם אשכנזי. אני רוצה להעלות להצבעה עכשיו, שאנשים נמצאים מאותו נימוק שאמרתם קודם, שאנשים עוד נמצאים. זה אתם ביקשתם, כדי לשחרר.

עו"ד הדר מימון: לא, לא ביקשנו. לפי סדר היום.

מר גד מילר: כן ביקשתם. אמרת שאתה רוצה לשחרר את האנשים. אתה, אתם ביקשתם לשחרר אותם.

עו"ד הדר מימון: אתם רוצים לעשות צחוק מהחוק?

עו"ד יעלה מקליס: אתה עושה צחוק. מה שנוח לך - כן, ומה שלא נוח - לא.

עו"ד הדר מימון: אני רוצה את היועץ המשפטי. אני רוצה חוות דעת של היועץ המשפטי עכשיו. סליחה, עם כל הכבוד, את לא אלוהים, יש חוק. מה זה הדבר הזה?

מר גד מילר: הרגע ביקשתם לשחרר את האנשים.

עו"ד הדר מימון: אני לא ביקשתי שום דבר.

(מדברים ביחד)

עו"ד הדר מימון: תעמדו במילה שלכם, תתכיישו לכם, בבקשה.

עו"ד יעלה מקליס: אני רוצה.

עו"ד הדר מימון: את לא רוצה, יש יועץ משפטי, שייתן חוות דעת.

עו"ד יעלה מקליס: הדר, תהיה בשקט.

מר גד מילר: הדר, אל תנהל את ה(לא ברור)

עו"ד הדר מימון: סליחה, מה זה הדבר הזה?

עו"ד יעלה מקליס: תהיה בשקט.

עו"ד הדר מימון: מה זה הדבר הזה. אני לא מביין.

עו"ד יעלה מקליס: הדר, אני מתריעה כך שתהיה בשקט.

עו"ד הדר מימון: על מה את מתריעה כי? תנהלי את הישיבה על פי החוק.

- עו"ד יעלה מקליס:** סליחה, אני אנהל את זה לפי החוק כפי שאני-
- עו"ד הדר מימון:** אז כואי תגידי לי איזה סעיף זה על סדר היום?
- עו"ד יעלה מקליס:** אם תהיה בשקט, אני מבטיחה לך שאתה תראה שאני עובדת בדיוק לפי החוק. בדיוק לפי החוק.
- מר אמנון סעד:** בדיוק הפוך.
- עו"ד יעלה מקליס:** מאחר ותושבי אשכנזי פה, וגם נושא מספר 7 עוסק במתחם אשכנזי, אני מבקשת הסכמה של חברי מועצת העיר לדון עכשיו בסעיף 7, למרות שלא דנו קודם בסעיפים 1-6. מי בעד לדון עכשיו בסעיף 7? חניון אשכנזי, חניון ציבורי, מאחורי המתחם.
- מר ורדי בושרי:** פופוליסטיקה בגרוש.
- מר נתן בז'ה:** רגע, לפני זה אני רוצה להגיד משהו.
- עו"ד יעלה מקליס:** מי בעד?
- עו"ד הדר מימון:** לא, לא. שנייה, זה לא מעלים להצבעה.
- עו"ד יעלה מקליס:** אבל אתם אמרתם שהם פה, זה בשבילם.
- עו"ד הדר מימון:** יעלה, אל תעשי צחוק.
- עו"ד יעלה מקליס:** הדר, די, מי שעושה צחוק זה אתה.
- עו"ד הדר מימון:** תעמדי במילה שלך, תכבדי את החוק.
- מר נתן בז'ה:** בסעיף חדרש, החוק מחייב לפני ההצבעה לשמוע את האנשים. את רוצה לעשות את 7?
- עו"ד יעלה מקליס:** אני רק מבקשת, לא להצביע-
- עו"ד הדר מימון:** את צריכה הסכמה פה אחד, פה אחד.
- עו"ד יעלה מקליס:** אל תפריע לי.
- עו"ד הדר מימון:** ואני את הקול שלי לא נותן פרינציפ. את צריכה פה אחד כדי לשנות סדר יום.
- (מדברים ביחד)
- \*\*\* קריאות מהקהל \*\*\*
- עו"ד הדר מימון:** אין, אין, זה לא קשור אליך. זה לא קשור אליך.
- קהל:** (לא ברור) זה פוגע בי.



- עו"ד הדר מימון:** זה קשור לחוק.
- קהל:** תתביישו לכם.
- קהל:** זו הפרנסה שלי שאתה מדבר עליה.
- קהל:** וגם מה שקשור לחוק, יש לפנים משורת הדין, אדוני היקר.  
(מדברים ביחד)
- \*\*\* קריאות מהקהל \*\*\***
- קהל:** פרינציפ. אנשים שמו פה את החיים שלהם, אדוני.
- קהל:** אני רוצה, כשאני פותח עסק(לא ברור)
- עו"ד הדר מימון:** כמה עולה התניון החיצוני?
- עו"ד יעלה מקליס:** מה זה משנה?
- קהל:** לא יודע. אתם צריכים לדעת.
- עו"ד הדר מימון:** אה, גם אני לא יודע.
- עו"ד יעלה מקליס:** כתוב.
- עו"ד הדר מימון:** גם אני לא יודע.
- עו"ד יעלה מקליס:** אתה יודע יפה מאוד.
- עו"ד הדר מימון:** אתה רוצה לאשר 10 מיליון ש"ח.
- קהל:** אל תבלבל את המוח,, 10 מיליון.
- עו"ד הדר מימון:** אה, את יודעת? אני לא יודע. את יודעת. עזבי, פופוליסטיקה בגרוש.
- קהל:** מה זה הדיבור הזה 'פרינציפ'?
- עו"ד הדר מימון:** אין שום אומדנים.
- קהל:** מה זה הדיבור הזה 'פרינציפ'?
- עו"ד הדר מימון:** אדוני, תקשיב, הפרינציפ הוא לגברת.
- קהל:** (לא ברור) היא לא מעניינת.  
(מדברים ביחד)

- מר גד מילר:** הדר, אבל אם הסכמתם על סעיף 6, אז מה זה משנה?
- עו"ד הדר מימון:** לא, לא, לא, לא. אנחנו נישאר פה עד 01:00 בלילה. אין בעיה, נדון ככל הנושאים.
- מר גד מילר:** בסדר.
- עו"ד הדר מימון:** אבל את הישיבה של החברה הכלכלית, אנחנו נסיים לפי החוק כמו שהיא הסכימה.
- מר שמואל רוטמן:** היא לא הסכימה.
- עו"ד יעלה מקליס:** לא הסכמת.
- מר שמואל רוטמן:** היא לא הסכימה, היא אמרה שלא(לא ברור)
- עו"ד הדר מימון:** אה, אתה חלק מהרמאות הזאת עכשיו? הבנתי.
- מר שמואל רוטמן:** תפתח את ההקלטה, תפתח את ההקלטה. מה אתה מכניס מילים לפה כל הזמן?
- עו"ד הדר מימון:** אתה חלק מהרמאות, סליחה.
- עו"ד יעלה מקליס:** אבל מה זה משנה, רוטמן? זה שהוא אומר, זה לא עושה את זה(לא ברור)
- מר שמואל רוטמן:** לא, אבל אנשים עוד יאמינו.
- מר גד מילר:** אם פתרנו את נושא סעיף 6, מה זה מפריע לך עכשיו לדבר על 7?
- מר שמואל רוטמן:** זה אותו אחד.
- עו"ד הדר מימון:** מה מפריע לך?
- מר גד מילר:** דקה, תן לי להגיד לך מילה.
- עו"ד הדר מימון:** אתם עושים פיליבסטר כל הישיבה הזאת. מורחים אותה כבר 4 שעות. בואו, בבקשה. בניגוד לעמדה של שני יועצים משפטיים, זה מה שאתם עושים. אתם עושים צחוק מהחוק.
- עו"ד יעלה מקליס:** הדר, אנחנו מעלים את זה להצבעה. אתם לא רוצים להצביע? אנחנו מעלים את זה להצבעה, תגידו שאתם לא רוצים לדון בזה, לא נדון בזה.
- מר גד מילר:** אתה והחברים שלך אמרתם שאתם רוצים לשחרר את האנשים.
- עו"ד יעלה מקליס:** אל תאשים אותי בהפרת החוק, כי אתה לא מקשיב אפילו.
- עו"ד הדר מימון:** גברתי, את תדוני לפי הנושאים שעל סדר היום לא לפי איך שבא לך.

**עו"ד יעלה מקליס:** אתה תיתן לדבר.

**מר גד מילר:** זה גם על סדר היום.

**עו"ד יעלה מקליס:** פעם שנייה אני מתריעה כך שאתה מפריע לי לדבר. פעם שנייה.

**עו"ד הדר מימון:** על מה את מתריעה בי? שאת עובדת לא לפי החוק?

**עו"ד יעלה מקליס:** חברים, אני רוצה להעלות רגע לדיון את הנושא של החניון העילי מאחורי מתחם אשכנזי. לכולם ברור שמספר החניות בחניון התת קרקעי לא יספקו את צרכי הסביבה. אנחנו כעירייה החלטנו להביא למועצת העיר לאשר תב"ר כדי להכשיר את השטח החום שנמצא מאחורי המתחם גם לחניות, כדי לאפשר את הנוחות ואת הנגישות של המתחם.

**מר שמואל רוטמן:** עם חיבור ישיר למרכז המסחרי.

**עו"ד יעלה מקליס:** לכן, מאחר והיועץ המשפטי אומר לי שאני לא יכולה כרגע להעלות את סעיף 7, אלא בהסכמת המועצה, אני רוצה את הסכמת המועצה להעלות את זה עכשיו לדיון, וברגע שנאשר לדיון, נוכל כבר להיכנס כבר לסעיף. אז מי בעד לדון עכשיו בפתיחת תב"ר - פיתוח מתחם חניון עילי ציבורי צמוד לדופן צפון מתחם אשכנזי?

**מר נתן בז'ה:** משפט לפני.

**קהל:** תצביע כבר.

**עו"ד יעלה מקליס:** לא, לא, אל תפריע.

**מר משה לוי:** חבר'ה, תנו לנהל לחברי מועצת העיר.

**עו"ד יעלה מקליס:** משה. כן, נתן.

**מר נתן בז'ה:** אין ספק שזה אותו מתחם ויש בעיה. אבל כשאנחנו הסכמנו להעלות את סעיף 6 כדי לחזור אחר כך לסעיפים שלנו, הרי אמרתם, אחר כך נחזור, אחר כך נחזור. גם אם לא שמעתי טוב, הסכמנו שאת סעיף 6-

**עו"ד יעלה מקליס:** ביקשתם כי התושבים פה, זה אותו דבר.

**מר נתן בז'ה:** נכון, זה לא סותר.

**עו"ד יעלה מקליס:** זה אותם תושבים, זה אותו מתחם, זו אותה מצוקה.

**עו"ד הדר מימון:** לא ביקשת 6 ו-7.

**עו"ד יעלה מקליס:** תעזרו להם לגמור את הנושא הזה ולהתחיל את החניון של ה-45 חניות מאחורי המתחם.

**מר נתן בז'ה:** אני באמת לא צריך עזרה, אני אסתדר לבד. לאט אבל לבד. אני רואה את 2 הסעיפים האלה כסעיף אחד. אני לא רואה הפרדה. אבל ההפרדה היחידה שמפריעה, ולכן אני הסכמתי את השני לעלות מידיי, כי יש פה אחד. ה-200,000 שם לא הבעיה, ויש היגיון בסכום. הסעיף השני, 7, למה לא צעקנו כולם את 6 ו-7, אלא אמרנו את 6? כי 7 - 800,000 שם שהולך בלי אומדנים, על החנייה מאחורה, מפריע. אין לי בעיה לקבל את האומדן כמו שביקשנו, ואולי היינו אומרים 800,000 שם לא מספיק, שיהיה גם 1 מיליון שם.

**עו"ד יעלה מקליס:** לא ביקשתם אומדן.

**מר נתן בז'ה:** הבעיה שאין לנו אומדנים, אין לנו שום דבר.

**עו"ד יעלה מקליס:** כמה עולה חניה, יוסי? כמה עולה חנייה עילית, כמה?

**מר יוסי בן דוד:** כמה מ"ר יש שם?

**עו"ד יעלה מקליס:** יש שם 2.700.

**מר משה לוי:** כל סעיף כספי צריך להביא אומדן. על פי חוק.

**גב' שירה דקל כץ:** היה לכם 10 ימים(לא ברור)

**מר משה לוי:** אנחנו צריכים לבקש? את צריכה להביא את זה מראש.

**מר נתן בז'ה:** שירה, התפקיד שלך..

(מדברים ביחד)

**מר משה לוי:** אחרי 4 חודשים שזרקת את זה לפה, אז קיבלתי.

**מר יוסי בן דוד:** משתלבות לא עוברות את ה-100 שם למ"ר.

**עו"ד יעלה מקליס:** כמה עולה מקום חנייה אחד עם הכביש(לא ברור)

**מר יוסי בן דוד:** (לא ברור) 24% הנחה(לא ברור) משכ"ל. כמה הנחה קיבלו?

**עו"ד יעלה מקליס:** סליחה, יש פה-

**מר יוסי בן דוד:** אני יודע את הדברים בעל פה.

(מדברים ביחד)

**עו"ד יעלה מקליס:** שרון תגיד לכם את הנתונים.

**גב' שרון גלוטר:** הנתונים הם כאלה. השטח לפיתוח הוא כ-1,500 מ"ר, שזה פחות או יותר 45 מקומות חנייה, לפי תכנית הפיתוח שאושרה כאן בוועדת המשנה ב-7.10.14. אתם אישרתם אותה.

**מר אמנון סעד:** נכון. אנחנו אישרנו אותה ואז היה הסכם.

- גב' שרון גלוטר:** עזוב, רגע.
- עו"ד יעלה מקליס:** תן לה לסיים.
- מר אמנון סער:** אז היה הסכם שזה על חשבון מצלאווי, והאומדן היה 300,000 ₪.
- מר גד מילר:** אמנון, תנו לה שנשמע.
- מר אמנון סער:** לא, אבל חשוב שתדע. היה אומדן והיתה התחייבות של מצלאווי לבצע את זה ב-300,000 ₪. אני אומר לך.
- מר ורדי בושרי:** נו, אז למה הוא לא ביצע?
- גב' שרון גלוטר:** האומדן הראשוני, אני אומרת לכם, כוסס על 500 ₪ למ"ר לביצוע חניון.
- מר יוסי בן דוד:** כמה?
- גב' שרון גלוטר:** 500 ₪.
- מר יוסי בן דוד:** משתלבות 500 ₪?
- גב' שרון גלוטר:** לא רק משתלבות. מדרכה, אבן שפה, מה שצריך.
- מר יוסי בן דוד:** אוי ואכזבי אם אתם עושים 500 ₪ למ"ר. משתלבות לא עוברות את ה-110 ₪ למ"ר.
- גב' שרון גלוטר:** זה לא רק משתלבות, יש שם (לא ברור)
- מר יוסי בן דוד:** עם התשתית, עם התשתית.
- גב' שרון גלוטר:** יש שם תשתית מאוד-מאוד בעייתית, שלא לומר שיש שם בעיות ניקוז. אתם מכירים את הבעיות שיש.
- מר יוסי בן דוד:** אני מבקש שדרור גבאי ייתן אומדן לפרויקט הזה.
- גב' שרון גלוטר:** דרור גבאי הוא לא עובד עירייה.
- מר אמנון סער:** מה הבעיה? יש לנו ישיבה ביום שני.
- גב' שרון גלוטר:** הוא לא עובד עירייה.
- מר יוסי בן דוד:** הוא מפקח, לא? או שכבר גם אותו העיפו?
- גב' שרון גלוטר:** הוא לא עובד עירייה.
- מר יוסי בן דוד:** הוא הכי מקצוען שיש.

- (מדברים ביחד)
- מר נתן בז'ה: רגע, הוא עוכד כאן? יש לנו ביום שני ישיבה, נכון? בואו נקבל(לא ברור)
- מר יוסי בן דוד: דרור גבאי, אני מבקש שיביא אומדנים.
- עו"ד יעלה מקליס: יש פה אומדנים.
- (מדברים ביחד)
- מר שמואל רוטמן: היא לא פוליטיקאית. תנו למהנדסת העיר לדבר, איפה הכבוד?
- מר יוסי בן דוד: בבקשה.
- גב' שרון גלוטר: 500 ש"ח כפול 1,500 ש"ח, 750,000 ש"ח. אני אומרת לכם עוד פעם, זה אומדן ראשוני מוקדם.
- מר אמנון סעד: (לא ברור) הכי(לא ברור)
- עו"ד יעלה מקליס: למה אתם מפריעים למהנדסת העיר?
- גב' שרון גלוטר: 500 כפול 1,500 - 750,000 ש"ח. אומדן ראשוני.
- מר יוסי בן דוד: 1,500 ש"ח למ"ר?
- מר שמואל רוטמן: לא, 1,500 מ"ר כפול 500 ש"ח למ"ר היא אומרת.
- מר יוסי בן דוד: בחיים שלי לא שמעתי על מחיר כזה.
- גב' שרון גלוטר: אז הנה פעם ראשונה.
- מר יוסי בן דוד: אתה בא להגיד לי מה זה?
- גב' שרון גלוטר: אני אומרת לכם עוד פעם, אומדן ראשוני, בשביל לתכנן, בשביל לשכור מתכננים. יכול מאוד להיות שהאומדן הסופי יהיה יותר גבוה, יכול להיות שהאומדן הסופי יהיה יותר נמוך. אבל אנחנו צריכים כרגע להתחיל את התכנון, ואנחנו צריכים את ה-
- מר נתן בז'ה: אז הכסף הוא רק לתכנון?
- גב' שרון גלוטר: לא.
- עו"ד יעלה מקליס: לא. פה פתאום.
- גב' שרון גלוטר: 500 ש"ח למ"ר-
- (מדברים ביחד)

**מר יוסי בן דוד:** תראו, אני אומר לך יעלה בצורה ברורה וחד משמעית, את יודעת שעשיתי מעל 50 כיכרות ביהוד וכל המדרכות. תקשיבי טוב מה אני אומר לך. משתלבות עולה 80-90 ש"ח למ"ר, ההידוק 40 סנטימטרים כורכר עולה עוד 50-60 ש"ח, אבן שפה עולה עוד 40-50 ש"ח למ"ר (לא ברור) מאז שאני הייתי עברו 4 שנים. זה לא צריך לעלות יותר מ-200 ש"ח למ"ר.

**גב' שרון גלוטר:** (לא ברור) תכנון (לא ברור)

(מדברים ביחד)

**מר יוסי בן דוד:** למה אנחנו מגיעים למצב כזה שאין אומדנים? (לא ברור) כואו נאשר תכנון, יביאו תוך שבוע אומדנים.

**עו"ד יעלה מקליס:** יוסי, שאלה מצוינת. רגע, שקט. שאלה מצוינת.

(מדברים ביחד)

**מר שמואל רוטמן:** הוא מאשים אותי כבר ברצח, זה הגיע כבר ל(לא ברור)

**מר ערן קקון:** יש לי את כל ההתכתבויות איתו (לא ברור) בושה וחרפה. בן אדם פה נדרס למוות, מישהו הזכיר בכלל את הנושא הזה? אני שנתיים מבקש מדרכה להולכי רגל.

**עו"ד יעלה מקליס:** ערן, איפה היית בתחילת הישיבה?

**מר ערן קקון:** מדרכה להולכי רגל ביקשתי ברח' יהודה הלוי.

**עו"ד יעלה מקליס:** ערן, מה זה קשור? אתם לא מאשרים תשתיות?

**מר אמנון סעד:** מה את אומרת? אני הולך עכשיו ל(לא ברור)

**מר ערן קקון:** איזה לא מאשרים? שנתיים (לא ברור)

**מר אמנון סעד:** עכשיו אני אביא את המסמך שאישרנו. אני אביא את המסמך, כתוב יהודה הלוי ולא עשיתם.

**מר ערן קקון:** תתביישו לכם.

**מר אמנון סעד:** הנה דוגמא, אתם מקבלים כסף, מקבלים מאיתנו רוח גבית (לא ברור)

**מר שמואל רוטמן:** לא, זה לא היה חלק מההצבעה.

(מדברים ביחד)

**עו"ד יעלה מקליס:** יוסי, אתה רוצה תשובה או לא? אם לא, אני לא אענה.

(מדברים ביחד)

- מר יוסי בן דוד:** אני רוצה תשובה כבקשה.
- מר אמנון סער:** תגיד את האמת עם ההסללה.
- מר יוסי בן דוד:** אל תפריעו. כן, גברתי.
- עו"ד יעלה מקליס:** אני מאוד מסכימה איתך. אבל כשאתם לא מאשרים תב"ר תכנון, ולמהנדסת העיר אין כסף לתכנון, אז זה מה שנאלצים לעשות, לפתוח תב"ר שיכלול גם את התכנון וגם את הביצוע כדי שהאנשים האלו לא כל פעם יחכו ויטחנו ב-
- מר יוסי בן דוד:** אנחנו מוכנים לאשר עכשיו תב"ר תכנון. עכשיו סוף שבוע, תביאי אומדנים(לא ברור) אנחנו בעד החניון, לא נגד.
- מר נתן בז'ה:** אני ידעתי שתגידי את זה.
- עו"ד יעלה מקליס:** יש פה תב"ר תכנון של 750,000 שח.
- מר משה לוי:** רק לחניון הזה.
- עו"ד הדר מימון:** אז הפיליבסטר הצליח. יעלה, אלי גרינמן בדרך. הפיליבסטר הצליח. אפשר לחזור לסדר היום?
- עו"ד יעלה מקליס:** הדר מאמוש, אלי גרינמן כאילת. הוא באילת, הוא לא בדרך. אל תפריע לי.
- עו"ד הדר מימון:** כואו נגמור עם זה, למה למרוח(לא ברור)?  
(מדברים ביחד)
- מר שמואל רוטמן:** אלי גרינמן ב(לא ברור) לא באילת.
- מר נתן בז'ה:** די, תפסיק לשקר. מי אתה?
- מר שמואל רוטמן:** אז למה לא מאשר תב"ר? תגיד לי.
- מר נתן בז'ה:** מי אתה?
- מר שמואל רוטמן:** הרי זה יותר דחוף מ(לא ברור)
- מר נתן בז'ה:** אתה בא להשמיץ אותי על תושבי יהוד?
- מר שמואל רוטמן:** זאת האמת, מה אני יכול לעשות?
- מר נתן בז'ה:** מי אתה בכלל?
- מר שמואל רוטמן:** איך אתם יכולים לא לאשר את זה?
- מר נתן בז'ה:** (לא ברור) בפוליטיקה המקומית.



**מר שמואל רוטמן:** מה זה מעניין אותך, תגיד לי? אני חבר מועצת העיר של יהוד מונסון, ואני לא אתן לכם להרוס את העיר.

(מדברים ביחד)

**מר אמנון סער:** כמה עלה החניון(לא ברור)?

**מר שמואל רוטמן:** עלה 150,000 ₪.

**מר אמנון סער:** נו, אז למה זה 800,000 ₪? הנה, אתה אומר.

**מר שמואל רוטמן:** אתה יודע מה? אני אגיד לך שיש(לא ברור)

**עו"ד יעלה מקליס:** יוסי, בוא, אני מקבלת את הצעתך.

(מדברים ביחד)

**מר ערן קקון:** אני אראה לכולם, הבן אדם הזקן שנדרס למוות זה בגללך(לא ברור)

(מדברים ביחד)

**מר שמואל רוטמן:** אנחנו סיכמנו עם הדר מימון על 4 מיליון, ואחר כך שלחתם את ורדי, ואני אמרתי כל הזמן, זה לא(לא ברור)

(מדברים ביחד)

**מר ערן קקון:** אני אגיד לך את זה בפרצוף מה שאני חושב עליך. אתה בן אדם צבוע, אחד בפה אחד בלב. אתה לא מתבייש(לא ברור) מסוכן.

**מר שמואל רוטמן:** (לא ברור) שזה לא מאושר(לא ברור)?

**מר ערן קקון:** אנחנו אישרנו את זה. אני אמרתי לך את זה במפורש, ואתה אומר לי ש(לא ברור) בעיה ברחוב. סיבוב מסוכן, אין מדרכה להולכי רגל, טרקטורים חונים שם. לא מסוכן בכלל. (לא ברור) בן אדם למוות.

**מר שמואל רוטמן:** תתבייש לך, ביום כיפור תבקש 20 סליחות על זה.

**מר ערן קקון:** אני לא אבקש סליחה. אתה ממונה, תקבל את האחריות. אין לך אחריות, שים את המפתחות ולך הביתה.

**מר שמואל רוטמן:** בוא, קח. אתה רוצה? רוצה את המפתחות?

**מר ערן קקון:** תקבל אחריות.

**מר שמואל רוטמן:** אל תבלבל את המוח.

**מר ערן קקון:** שנתיים אני רודף אחריכם לרחוב הזה. שנתיים אני רודף אחריכם. אין לכם מצפון. הכל פוליטיקה. הכל פוליטיקה אצלכם(לא ברור)

**מר יוסי בן דוד:** (לא ברור) ראש העיר נותנת את זכות הדיבור. בחייכם, נו. זה נהיה פה סימפוזיון כבר.

**מר ערן קקון:** לא, נמאס כבר מהצביעות הזאת.

**עו"ד יעלה מקליס:** טוב, נרגענו כולנו?

**מר יוסי בן דוד:** אני מבקש שתתנו לראש העיר לנהל את הישיבה. (לא ברור) לתת זכות דיבור לכל אחד. כואו נתנהל כמו שצריך.

**עו"ד הדר מימון:** יוסי צודק, יעלה, תתחילי להראות מנהיגות.

**עו"ד יעלה מקליס:** מנהיגות זה להוציא אותך החוצה כל פעם שאתה מפריע, אבל מאחר ואני לא כזאת, אז אני נאלצת לסכול את ההפרעות שלך.

**עו"ד הדר מימון:** בסדר, בואי נתקדם.

**עו"ד יעלה מקליס:** אז אני מציעה שאנחנו נאשר פה תב"ר תכנון של 150,000 ש"ח, לפי בקשת מהנדסת העיר, ויעשו את התכנון המפורט ויביאו לפה את האומדנים המדויקים כדי שנוכל להצביע בעד ביצוע כמה שיותר מהר.

**מר משה לוי:** 150,000 ש"ח למטרה הזו.

**עו"ד יעלה מקליס:** למטרה הזאת.

**מר ורדי בושרי:** לתכנון.

**עו"ד הדר מימון:** תחזרי בבקשה לסדר היום.

**???:** 150,000 ש"ח (לא ברור)?

**עו"ד יעלה מקליס:** תכנון, כן.

(מדברים ביחד)

**עו"ד יעלה מקליס:** הדר, אתה לא מביין כלום, תישאר במשפטים. יאללה. מי בעד לדון עכשיו בסעיף 7 ולאשר תב"ר תכנון לחניון הזה, בסדר גודל של 150,000 ש"ח מקרנות הרשות? הצבעה ראשונה.

**מר נתן בז'ה:** פה אחד.

**עו"ד יעלה מקליס:** כולם פה אחד?

**עו"ד הדר מימון:** לא, לא, לא פה אחד.

**מר נתן בז'ה:** פה אחד.

**עו"ד הדר מימון:** אני לא מסכים.

- עו"ד יעלה מקליס:** אתה לא מסכים מה?
- עו"ד הדר מימון:** תעברי לפי סדר היום.
- מר שמואל רוטמן:** (לא ברור) לא היה בהצבעה.
- עו"ד יעלה מקליס:** שמואל, די.
- מר שמואל רוטמן:** כתוב לכם (לא ברור)  
(מדברים ביחד)
- מר שמואל רוטמן:** זה מה שרציתם שיהיה. אתם עובדים כמו ימי הביניים.
- עו"ד יעלה מקליס:** שמוליק די, שמוליק.
- מר שמואל רוטמן:** לסדר לי על יד הבית שלי, הוא אמר לי 'אין מדרכות על יד הבית שלי'.
- מר ערן קקון:** תחבייש לך, על יד הבית?
- מר שמואל רוטמן:** חניות את מדברת?
- מר ערן קקון:** חוץ מהרחוב הזה בארבנאל, כל יהוד יש מדרכות.  
(מדברים ביחד)
- מר שמואל רוטמן:** למה לעשות חניות? אמרת לי "למה לעשות חניות לבנייה הרוויה? לא מגיע להם." הנה הוא ישב ושמע.
- מר משה לוי:** זה הנציג שלך, לא שלנו.
- עו"ד הדר מימון:** לא יעזור לך, רוטמן. לא יעזור לך.
- עו"ד יעלה מקליס:** רוטמן, די, רוטמן.
- מר שמואל רוטמן:** יעלה, אל תדאגי לבריאות שלי. אני לא אתן לאנשים לשתות לי את הדם ולהפיץ פה(לא ברור)  
(מדברים ביחד)
- \*\*\* קריאות מהקהל \*\*\*
- עו"ד הדר מימון:** מה זה הדבר הזה? וזו ישיבה שאת לא סוגרת אותה?
- עו"ד יעלה מקליס:** שמוליק, די.
- מר שמואל רוטמן:** אתה לא מבין מה מדברים אליך.
- מר ערן קקון:** הבן אדם באדמה, אדוני, הבן אדם הלך. מחר בכוקר תטפל... מחזיק

תיק התחבורה. מחר בבוקר, לא בשבילי, לא חצר ביתי.

**מר שמואל רוטמן:** (לא ברור) לבית הכנסת שלך, זה מה שאתה רוצה לעשות?

**מר ערן קרון:** מה זה קשור לבית הכנסת? מה זה קשור לבית הכנסת? יש שם גן ילדים, תתבייש לך. מה אתה נאחז בקרנות המזבח?

**עו"ד יעלה מקליס:** מי בעד?

(מדברים ביחד)

**עו"ד יעלה מקליס:** אני מבינה שיש הסכמה.

**עו"ד הדר מימון:** לא, אין הסכמה.

**עו"ד יעלה מקליס:** יוסי, אתה רוצה להצטרף(לא ברור)?

**מר ערן קרון:** קדושת החיים אין לכם. לדאוג לחניון פרטי(לא ברור)

**עו"ד יעלה מקליס:** הדר, יש פה עוד חברים, ואני מבינה שאתה לא מסכים(לא ברור) עם כל הכבוד, לא מוכנה לאבד את הקול בשביל אף אחד. אז אני מבקשת להעלות להצבעה את הנושא של סעיף 7, ותב"ר תכנון לפי ההצעה, ונראה לי ההסכמה שיש פה בין החברים, ל-150,000 ₪ לחניון האחורי של מתחם אשכנזי. 150,000 ₪ לתכנון בלבד, כשאנחנו מבקשים מהצוות המקצועי לעשות עבודה זריזה, ולישיבה הבאה להביא לנו את הנושא של האומדנים של הביצוע. מי בעד?

**עו"ד הדר מימון:** מה זה מי בעד?

**עו"ד יעלה מקליס:** מי בעד להעלות את הנושא הזה ולהסכים לאשר תב"ר תכנון.

**עו"ד הדר מימון:** אבל את צריכה הסכמה פה אחד.

**עו"ד יעלה מקליס:** מי מתנגד להעלות?

**עו"ד הדר מימון:** לא, לא, לא, סליחה. זה לא ילך ככה. או שעובדים לפי החוק בצורה מכבדת ומכובדת, או שאתם רוצים לעשות מזה שוק. אין, זה לא ילך. אנחנו נשב פה עד 01:00 בלילה, ננהל את הדיון הזה בצורה מסודרת(לא ברור)

**עו"ד יעלה מקליס:** מי בעד להעלות את סעיף 7 במתווה של תב"ר של 150,000 ₪ לנושא התכנון של חניון עילי מאחורי מתחם אשכנזי?

**מר יוסי בן דוד:** אני יכול להגיד משהו בבקשה? ברשותך.

**עו"ד יעלה מקליס:** בבקשה.

**מר יוסי בן דוד:** הדר מסביר בצורה ברורה שהוא רוצה לחזור לסדר היום ושם נאשר את התכנון. אז אם תעשי את זה, את תקלי על כולם, באמת. למה ללכת על פרינציפ?

**עו"ד הדר מימון:** כי אנחנו כבר למודי ניסיון איתה, שאת סוגרת ישיבות.

**עו"ד יעלה מקליס:** אני מזכירה לך דבר אחד, אתם ביקשתם להקדים את הדיון בגלל שהאנשים האלה יושבים פה ולא לעכב אותם.

**מר אמנון סעד:** אנחנו נדאג להם. אנחנו נדאג להם, לא את.

(מדברים ביחד)

**עו"ד יעלה מקליס:** יוסי, אתה יודע, כשאתה ניהלת את הישיבות, אני בדרך כלל לא הפרעתי לך. אני דיברתי כשנתת לי את זכות הדיבור. אני חייכתי כשצעקת עליי. הכל בסדר. אבל תמיד נתתי לך את הכבוד. אז בוא, אנחנו מדברים פה על דבר(לא ברור)

**מר יוסי בן דוד:** הלוואי היה לך אופוזיציה כמוני, את יודעת את זה.

**עו"ד יעלה מקליס:** אני לא יודעת כלום ואני לא מודה בכלום. הלוואי והיתה לי אופוזיציה כמו שלך היתה. לגופו של עניין, יש לנו 150,000 ש"ח תכנון.

**מר אמנון סעד:** אנחנו נאשר את זה בזמן שלו. קיבלת תשובה אבל.

**עו"ד יעלה מקליס:** הצעת בחכמה שנאשר את זה ונשחרר את האנשים האלו עכשיו.

**מר אמנון סעד:** הם משוחררים, הם משוחררים. את לא, את לא-

**עו"ד הדר מימון:** 30 איש בהתנדבות את מחזיקה כאן סביב השולחן, ועוד אנשי מקצוע שלא הולכים הביתה.

**עו"ד יעלה מקליס:** אתה מחזיק אותם, כי אתה מבזבז את הזמן שלהם.

**אמנון סעד:** הוא אמר לך שהוא לא רוצה. די, די.

**עו"ד יעלה מקליס:** מי בעד לדון עכשיו בסעיף 7? בואו, תפילו את זה אם אתם לא רוצים(לא ברור)

**מר אמנון סעד:** אין בעיה.

**עו"ד יעלה מקליס:** מי בעד לדון עכשיו בסעיף 7?

**מר אמנון סעד:** לא דנים.

**עו"ד יעלה מקליס:** כשהתושבים פה(לא ברור)

**מר אמנון סעד:** התושבים אנחנו נדאג להם.

(מדברים ביחד)

**עו"ד יעלה מקליס:** שמוליק, בני, גדי ואנוכי בעד. מי נגד לדון עכשיו בסעיף 7?

**עו"ד הדר מימון:** את צריכה הסכמה פה אחד.

**עו"ד יעלה מקליס:** עכשיו נגד. תצביע נגד. מי נגד סעיף 7? הדר. מי נמנע? מה אתם, אתם בעד, נגד, נמנעים, מה?

(מדברים ביחד)

\*\*\* קריאות מהקהל \*\*\*

**עו"ד הדר מימון:** תראי איך מתנהלת הישיבה הזאת. מה זה הדבר הזה?

**עו"ד יעלה מקליס:** אתם מתנגדים? יוסי, מה אתה? הוא בעד. יוסי בעד לדון בזה עכשיו. 5.

(מדברים ביחד)

\*\*\* צעקות \*\*\*

**הצבעה:**

בעד - 5 יעלה מקליס, שמואל רוטמן, בני רוניק, גד מילר, יוסי בן דוד.  
נגד - 6 הדר מימון, ורדי בושרי, משה לוי, ערן קקון, נתן בוי"ה, אמנון סער

**עו"ד יעלה מקליס:** ההצעה-

**מר אמנון סער:** תן לה. נו, תן לה, מסכנה.

**עו"ד יעלה מקליס:** ההצעה לדון בסעיף 7 - במתווה של תב"ר של 150,000 ₪ לנושא התכנון של חניון עילי מאחורי מתחם אשכנזי - נפלה.

**מר אמנון סער:** תסתכלי אלינו, למה אליה אנחנו נאשר את זה.

**עו"ד יעלה מקליס:** כי אתה לא מעניין אותי, מעניין אותי הם.

**מר אמנון סער:** אני יודע, בטח הם מעניינים אותך, בשבילכם ולמענכם. איפה היית 4 שנים? לא קיבלת אותם בכלל לפגישת.

**קהל:** חצי מכס(לא ברור)

**מר ערן קקון:** הדר, הפסדת קול.

(מדברים ביחד)

\*\*\* קריאות מהקהל \*\*\*

**מר יוסי בן דוד:** מה שנגרם(לא ברור) פוליטיקה(לא ברור)

(מדברים ביחד)

**עו"ד יעלה מקליס:** אתם אמרתם שאתם רוצים לדון כשהתושבים פה ולשחרר אותם. זה אתם אמרתם.

**מר אמנון סער:** הם משוחררים, הם משוחררים.

**עו"ד יעלה מקליס:** אתם רציתם להקדים, לא אני ביקשתי, אתם ביקשתם.

**מר אמנון סער:** תחזרי לאסיפה הכללית.

**עו"ד יעלה מקליס:** אז בואו נדבר על פוליטיקה, מי עושה פוליטיקה.

**עו"ד הדר מימון:** תחזרי לאסיפה הכללית.

**עו"ד יעלה מקליס:** אתם עשיתם פוליטיקה, זה הכל.

### סעיף מס' 1 - דבר ראש העיר

**עו"ד יעלה מקליס:** עכשיו אנחנו חוזרים, דבר ראש העיר.

**עו"ד הדר מימון:** סליחה, מה עם החברה הכלכלית?

**עו"ד יעלה מקליס:** דבר ראש העיר. אנחנו רוצים לעדכן אתכם בנוגע ל(לא ברור)

**עו"ד הדר מימון:** אני לא מבין את הדבר הזה.

**עו"ד יעלה מקליס:** אז אל תבין, אתה יכול לצאת.

**מר ורדי בושרי:** צריך לחזור לחברה הכלכלית, מה זה? מה עם החברה הכלכלית? לא מבין מה הולך פה.

**עו"ד הדר מימון:** מה זה הדבר הזה?

**מר ורדי בושרי:** לא יודע.

**מר ערן קקון:** עושה לנו בית ספר, חבר'ה.

**מר ורדי בושרי:** מה עם החברה הכלכלית?

**עו"ד הדר מימון:** זה לא עושה לך בית ספר, היא עושה בית ספר לחוק וזה לא מקובל. והנה יש פה שני יועצים משפטיים, שיגידו את עמדתם מה זה הדבר הזה? מה זה, אפשר לקפץ ככה מסעיף לסעיף? מה זה הדבר הזה? אני רוצה לשמוע חוות דעת משפטית. מה זה הדבר הזה?

**עו"ד יעלה מקליס:** טוב.

**עו"ד הדר מימון:** אתה יו"ר ועדת ביקורת, מה זה הדבר הזה?

**עו"ד יעלה מקליס:** הדר. מה זה הדבר הזה שאתה כל הזמן מפריע לדבר? מה זה הדבר הזה? למה אתה לא מסוגל מינימום של דרך ארץ.

- עו"ד הדר מימון:** דרך ארץ? תכבדי את החוק.
- עו"ד יעלה מקליס:** אתה מבקש שיתייחסו אליך בכבוד.
- עו"ד הדר מימון:** שלטון החוק, גב' יעלה מקליס. תתביישי לך.
- עו"ד יעלה מקליס:** ארון הדר מימון, החוק מאפשר לך לדבר רק כשנותנים לך את זכות הדיבור. מה אתה אומר על זה שאתה לא מקיים את הוראות החוק הבסיסיות? שלא לדבר על משמעת ועל נימוס אלמנטארי. אתה אין לך זכות דיבור אם אני לא נותנת לך את זכות הדיבור. אז למה אתה מפריע? למה?
- עו"ד הדר מימון:** זה כשהדיון מתקיים בהתאם לחוק.
- מר ורדי בושרי:** בדיוק.
- עו"ד הדר מימון:** אבל את לא יכולה לעשות חוכא והיטלולא מכל התהליך הזה.
- עו"ד יעלה מקליס:** הדר מאמוש, אתה תמיד מפריע, אתה תמיד.
- עו"ד הדר מימון:** זה תהליך שקבוע על פי חוק, ותפסיקי עם הרמקול המטופש הזה כבר.
- עו"ד יעלה מקליס:** טוב, אנחנו רוצים לעדכן אתכם בנושא של גורדון, במסגרת דבר ראש העיר.
- עו"ד הדר מימון:** אפשר לקבל חוות דעת משפטית?
- מר ורדי בושרי:** מה עם החכ"ל?
- עו"ד יעלה מקליס:** אתה תקבל, כן.
- עו"ד הדר מימון:** מה זה? אני קהל שבוי פה, סליחה. אני רוצה לקבל חוות דעת משפטית האם ניתן-
- עו"ד יעלה מקליס:** אתה תקבל.
- עו"ד הדר מימון:** מה זה? את אמרת שאת חוזרת אחרי סעיף 6.
- עו"ד יעלה מקליס:** לא אמרתי.
- מר שמואל רוטמן:** לא, היא לא אמרה.
- מר אמנון סער:** כי אתם נוכלים. כי אתם נוכלים. נתן גם נוכל, אתה משתף פעולה(לא ברור)
- מר נתן בז'ה:** אני רציתי ל(לא ברור)
- מר שמואל רוטמן:** (לא ברור) בעיניים(לא ברור).
- (מדברים ביחד)



- מר אמנון סעד:** עזוב, אתם שקרנים נו.
- עו"ד הדר מימון:** אני רוצה לקבל חוות דעת.
- עו"ד יעלה מקליס:** אז אתה רוצה, אתה רוצה. זכותך לרצות.
- מר נתן בז'ה:** בגלל שאתה(לא ברור)
- מר אמנון סעד:** בדיוק, בדיוק.
- מר נתן בז'ה:** אני לא אתן לאף אחד שיחגגו על זה. תמשיך לנשק את התחת שלי.
- עו"ד יעלה מקליס:** נתן, די, באמת, לא מתאים לך לרדת(לא ברור) מתאים לאחרים, לא לך.
- מר שמואל רוטמן:** ראיתם?
- עו"ד הדר מימון:** אבל רוטמן, אתה מתנהג בצורה מבחילה.
- מר שמואל רוטמן:** אצלו זקן זה עלכון, אתם מבינים?
- עו"ד יעלה מקליס:** די, די, הוא ביקש סליחה.
- עו"ד הדר מימון:** רוטמן, אתה מתנהג בצורה מבחילה. תפסיק כבר.
- עו"ד יעלה מקליס:** הוא ביקש סליחה.
- מר שמואל רוטמן:** אני מוחל לו.
- עו"ד יעלה מקליס:** יפה.
- עו"ד הדר מימון:** (לא ברור) אתה נותן לזה יד לדבר הזה? מה זה הדבר הזה? היא לא רוצה לחזור לישיבה של החברה הכלכלית. מה זה הדבר הזה?
- מר גר מילר:** אם לא שמת לב, אבל היא סגרה אותה(לא ברור)
- (מדברים ביחד)
- עו"ד הדר מימון:** יש נושאים על סדר היום.
- עו"ד יעלה מקליס:** הדר מאמוש, אתה מוכן להיות בשקט?
- עו"ד הדר מימון:** אני לא מאמוש.
- עו"ד יעלה מקליס:** לכבד את המינימום שתדבר, כשתקבל את זכות הדיבור.
- עו"ד הדר מימון:** יעלה-
- עו"ד יעלה מקליס:** אל תנהל איתי ויכוח.

**עו"ד הדר מימון:** אם תקיימי ישיבה על פי חוק, אני מוכן לקבל את(לא ברור) אבל אם את עושה צחוק מהחוק, אז(לא ברור) נו באמת.

**עו"ד יעלה מקליס:** הדר, אני חושבת, אני מבקשת-

**עו"ד הדר מימון:** אנחנו לא רוצים לשמוע את דבר ראש העיר, אנחנו רוצים לחזור לחברה הכלכלית.

**עו"ד יעלה מקליס:** הדר, מה שאתה רוצה זה חשוב.

**מר ורדי בושרי:** חוזרים לחברה הכלכלית. לא מבין. מה, התחרטת?

**עו"ד יעלה מקליס:** דבר ראש העיר.

**עו"ד הדר מימון:** תגידי שרוטמן איים עליך, תגידי את האמת, מה קרה ש(לא ברור)

(מדברים ביחד)

**עו"ד יעלה מקליס:** רוטמן, אתה מוכן לשבת?

**מר שמואל רוטמן:** אמרתי שאני עובר לאופוזיציה.

**עו"ד הדר מימון:** אני בטוח. אצלך הכל יכול להיות. אני מאמין לך, ואתה מקיים גם דיונים(לא ברור) לא נחשוף את כל הקלפים, רוטמן.

**עו"ד יעלה מקליס:** עדכון בבקשה לגבי גורדון.

**גב' שירה דקל כץ:** כמו שאתם יודעים, כי מנהלת האגף לשירותים חברתיים עדכנה, אני גם ניסיתי להזמין אתכם לישיבה אצלי כדי לעדכן.

**עו"ד הדר מימון:** מה זה הדבר הזה? אני פשוט לא מבין את הדבר הזה. תתכיישי לך.

**גב' שירה דקל כץ:** הזמנתי, הזמנתי. לצערי חלק לא יכלו להגיע, חלק לא הגיעו. בשורה התחתונה, קיבלנו הודעה מהמוסד לביטוח לאומי, שאם אנחנו לא מתחילים בבנייה באופן מידי, התקציב בעצם יורד. הם אמרו 'אם אתם תהיו מעוניינים, תגישו קול קורא מחדש'. אני רק מעדכנת שבפעם הקודמת זה לקח, אני לא הייתי כאן, אז אני לא יכולה להגיד שאני, אבל זה לקח 3 שנים לעיר להגיש את כל הבקשה, לקבל אישור על הקרקע, על המיקום, על התכנית, על המבנה. המשמעות של זה מבחינתנו היא מאוד-מאוד בעייתית והיה חשוב לנו שתדעו את זה ואולי כן יקרה משהו במסגרת הדיאלוג הזה. כי המשמעות היא שלא יהיה מעון יום לחוסים, לא בספטמבר הקרוב וגם לאחרי, גם לא באוקטובר, גם לא ב-2018. זאת אומרת, אנחנו מדברים על אופק מאוד רחוק. אם אתם זוכרים, מנהלת האגף לשירותים חברתיים ציינה גם שבעצם החלטת משרד הרווחה היא שבעצם הרשויות העוטפות שקיבלו את החוסים שלנו את החוסים שלנו עד היום, לא ימשיכו לקבל אותם, וזהו. יש לזה משמעות שאנחנו לא יודעים איך להתמודד איתה, ולכן אנחנו כן ניסינו לייצר דיאלוג סביב גורדון. אנחנו נמצאים בבעיה. יכול להיות שכבר עכשיו כשאנחנו מדברים, המוסד לביטוח לאומי כבר לקח את ההקצאה שהוא נתן, כי הוא נתן לנו מספר ימים מהמועד שניסיתי להזמין אתכם. אנחנו מקווים שלא, אנחנו מנסים למשוך את זה עוד קצת. אבל צריך לעשות משהו, ואני קוראת לכם. כאילו אתם יודעים, בסופו של יום צריך למצוא פתרון, גם לבנייה של מעון יום סעודי לטובת החוסים של העיר. זהו.

**מר משה לוי:** אנחנו הבאנו הצעה.

**מר ורדי בושרי:** כן.

**גב' שירה דקל כץ:** לא, אבל ההצעה שלכם אומרת שזה מבוטל וצריך להגיש את הקול קורא מחדש, וזה עוד 3 שנים. אם נזכה בקול קורא. כשאני רק אגיד, שהמוסד לביטוח לאומי מאוד כועס עלינו.

**מר גר מילר:** מה, עכשיו החוסים הם על(לא ברור).

**מר אמנון סעד:** כן, אבל הוא כועס עליכם על מה שעשיתם בתל יהוד.

**עו"ד יעלה מקליס:** עשינו, כולנו.

**מר אמנון סעד:** את, את.

**עו"ד יעלה מקליס:** אתה ונתן וורדי, כולם אחראים באותה מידה.

**מר ורדי בושרי:** לא, לא, לא. את אחראית לבד, את ראש העיר, את אחראית. את רימית אותנו, שאמרת שאי אפשר לבנות בתל יהוד, לא אנחנו. אל תטיחי בנו את מה שאת עשית, סליחה, תעצרי. הגזמת. חצופה.

**מר יוסי בן דוד:** (לא ברור) של תל יהוד, השילוט שהיה זה גימיק בחירות. מישהו כתב את זה.

**מר ורדי בושרי:** תתביישי לך. את צריכה להתבייש, את משקרת במצח נחושה פה. הוא ביקש להחזיר את זה, לא להעביר את זה. אני מזכיר לך.

**עו"ד יעלה מקליס:** להחזיר את זה וביטוח לאומי לא הסכים. בואו.

**מר ורדי בושרי:** הסכים.

**עו"ד יעלה מקליס:** לא הסכים.

**מר ורדי בושרי:** הסכים. את אמרת שרשות העתיקות לא מוכנים.

**מר אמנון סעד:** בדיוק.

**מר ורדי בושרי:** את עבדת עלינו. היינו שם. שמענו.

**מר אמנון סעד:** הלכנו נתן, אני וורדי לרשות העתיקות.

**מר ורדי בושרי:** היינו שם, שמענו.

**מר אמנון סעד:** 'אני לא יודעת, אני לא ביטלתי'. בואי הנה, תקשיבי, איזה אומץ יש לך, לא ייאמן. איזה אומץ יש לאישה הזאת.

**עו"ד יעלה מקליס:** אם אתה משקר זה-

**מר אמנון סער:** את שקרנית מועדת.

**עו"ד יעלה מקליס:** טוב.

**מר אמנון סער:** את מועדת. ביטלת לי פגישה עם שרון בגלל התל הזה, אמרת לה לא להיפגש איתי ועם נתן ועם ורדי. איזה שיאים לא שברת פה, איזה שיאים? את שיקרת מהתחלה. שלחת את עובד קונה שיוריד פה את השלט על הגבעה, ואמרתם 'לא מסכימים'. "מה פתאום, מאיפה זה בא?" כשהיתה פה את הישיבה ומינית אותנו לוועדה, הלכנו נתן, ורדי ואני, נפגשנו עם רשות העתיקות.

**עו"ד יעלה מקליס:** אמנון, זה שאתה מתלהם, לא יעשה את זה אמת. מה לעשות?

**מר אמנון סער:** ומה התברר? שהגברת משקרת, כהרגלה בקודש.

**עו"ד יעלה מקליס:** טוב.

**מר אמנון סער:** שיקרה לנו כמצח נחושה, ואז ביטוח לאומי אמר לך 'גברתי'.

**עו"ד יעלה מקליס:** אמנון, חבל שאתה משקר.

**מר אמנון סער:** אני משקר? יש אלוהים בשמיים.

**עו"ד יעלה מקליס:** ברור.

**מר אמנון סער:** ברור, בטח, כן. את צודקת. יש רמאות שלא רימית אותי? היא אומרת נתן וורדי אשמים.

**מר גד מילר:** שים רגע את זה בצד. (לא ברור) בני ערובה.

**מר אמנון סער:** אנחנו בני ערובה שלכם?

**מר גד מילר:** לא(לא ברור)

**מר אמנון סער:** הכל פוליטי מה שהיא עשתה היום. אז אין בעיה, שהיא תישא כתוצאות.

**מר נתן בז'ה:** אתה יודע מה מתחיל להדאיג אותי? שאלת, אני אענה לך.

(מדברים ביחד)

**עו"ד יעלה מקליס:** למה לא באתם לישיבה עם המנכ"לית כדי לקבל את המידע? אף אחד מכם לא הגיע. אתם רוצים מידע, המנכ"לית פינתה לכם זמן ביומן.

**מר אמנון סער:** הודענו לכם שזה לא יהיה שם, זה הכל. הודענו לכם, אין לנו מה לבוא ולדבר אתכם. אין לנו מה. זה לא יהיה שם, נקודה.

**מר נתן בז'ה:** שנייה, שמעתי את השאלה. שאל עוד פעם.

**מר גד מילר:** אני בא ואומר, באה המנכ"לית פה, ואני לא חושב שיש לה איזה(לא ברור) פוליטית מצד אחד, כזה או אחר. מציירת כרגע איזושהי מציאות מסוימת, שביטוח לאומי ייקח את כל הנושא של התקציב ויעלים אותו. יש לי איזו הרגשה שאנחנו שמים את בני הנוער הזה כבני חסות(לא ברור) פוליטי, במקום עכשיו להצביע. בואו נשים רגע את זה בצד. נראה לי קצת הזוי כל הסיפור הזה עכשיו. או שהיא דוברת אמת, יכול להיות, או שהיא משקרת. אם היא משקרת, אז אתם צודקים. אבל אם אתם חושבים שהיא דוברת אמת, אז אנחנו צריכים עכשיו להצביע בעד, ולכן לא ברור לי. אז כאילו אם אתם מצביעים נגד, זה אומר שמה שהיא מוסרת פה, לא נכון, לא מדויק.

**מר נתן בז'ה:** תגיד לי מתי אני יכול לענות.

**מר גד מילר:** עכשיו.

**מר נתן בז'ה:** תראה, אמרתי את זה בישיבה הקודמת ואחת לפני, הכל עניין של חוסר אמון. זה מתחיל שם ונגמר שם. אוקיי? תראה מה קרה היום. מאחר שיש על סדר היום פה להחלפה של שני חבריה, מה השעה עכשיו? השעון שלי כבר נגמרה הסוללה. טוחנים תשע וחצי, רק לא להגיע לסעיף הזה. בקומבינות, אתה יודע מה, באמת לא נעים לי(לא ברור)

**עו"ד הדר מימון:** זילות מוחלטת.

**מר נתן בז'ה:** תשמע, אני ישבתי בחברה הכלכלית, בחיים אין כזה מצב של קהל בדירקטוריון של החברה הכלכלית.

**מר שמואל רוטמן:** זה לא דירקטוריון.

**עו"ד יעלה מקליס:** זה לא דירקטוריון, זו אסיפה כללית.

**מר נתן בז'ה:** אל תתקן אותי, סתום את הפה. אני הפעם לא אתנצל, יעלה. שלא יפנה אליי, בבקשה.

**עו"ד יעלה מקליס:** שמוליק, אל תפריע.

**מר נתן בז'ה:** העברית שלי עילגת, שלך היא מעולה. לי אין עברית טובה. אוקיי? אל תתקן אותי. תהיה בשקט. מה שאני יודע בקצת, עוקף אותך פי אלף.

**עו"ד יעלה מקליס:** נתן, בוא לא נעשה את זה ויכוח אישי. אתה רוצה להגיד משהו ענייני? בוא.

**מר נתן בז'ה:** קיבלתי.

**עו"ד יעלה מקליס:** ברשותך, אני רוצה להבהיר עוד משהו. מאחר והיה לכם קושי, טענתם ואולי במידה רבה של צדק לגבי הנושא של המקלט, הצוות המקצועי הצליח.

**עו"ד הדר מימון:** עכשיו דנים בנושא הזה?

**מר ורדי בושרי:** זה על סדר היום?

**עו"ד הדר מימון:** מה זה הדבר הזה? אני לא מבין את הדבר הזה.

- עו"ד יעלה מקליס:** למה אתה מפריע לי?
- עו"ד הדר מימון:** הזילות הזאת(לא ברור)
- עו"ד יעלה מקליס:** סליחה, ראש העיר מותר לה לדבר, הדר, ולך אסור.
- עו"ד הדר מימון:** ראש העיר, כשתנהלי את היחידה בהתאם לחוק, אני גם אקשיב לך.
- עו"ד יעלה מקליס:** אני מנהלת אותה בהתאם לחוק, אתה מפריע.
- עו"ד הדר מימון:** זה לא בהתאם לחוק.
- עו"ד יעלה מקליס:** מה שאתה עושה עכשיו זה בניגוד לחוק.
- עו"ד הדר מימון:** תגידי לנו מה החוק.
- מר נתן בז'ה:** ישיבה שלא מן המניין(לא ברור) לא מעלים, בלי(לא ברור)
- עו"ד יעלה מקליס:** נתן, נתן. אני מדברת אליך.
- עו"ד הדר מימון:** אתם נותנים לזה יד, לדבר הזה. אני לא מבין את הדבר הזה.  
(מדברים ביחד)
- עו"ד יעלה מקליס:** נעלה להצבעה. רציתי לעדכן אתכם, לא צריך. תודה. חבל, אחר כך אל תחלוננו(לא ברור)
- עו"ד הדר מימון:** אנחנו בעד עדכונים, אבל לפי הסדר.
- עו"ד יעלה מקליס:** לא, אתה לא, אתה מפריע.
- עו"ד הדר מימון:** לפי הסדר.
- עו"ד יעלה מקליס:** אתה מפריע. אתה לא בעד עדכונים, כי אתה לא נותן לי לדבר.
- עו"ד הדר מימון:** את תקבעי מה יקרה פה, לא הוא.
- עו"ד יעלה מקליס:** אתה לא תקבע מה יהיה פה.
- עו"ד הדר מימון:** את תעבדי לפי סדר יום.
- מר נתן בז'ה:** זה זילות. התקשרו אליי שעתיים לפני שאני אבוא.
- מר אמנון סעד:** אין בעיה, לא הוא ולא את, יש חוק.
- עו"ד יעלה מקליס:** החוק אומר שאתם לא מפריעים.
- מר אמנון סעד:** אם תעשי את האסיפה הכללית(לא ברור)

**מר נתן בז'ה:** סליחה, באמת. שעתיים לפני קוראים לי 'תגיע'. לא באת - 'נו-נו-נו', אתה לא באת'. ושינו לנו את השעות עוד פעם ועוד פעם.

**מר אמנון סעד:** שירה, אני מתפלא עלייך. הכל. היא מושכת את הישיבות. נשאר עוד שנה עד שהיא תהיה פה, והיא רוצה להמשיך להיות עד 22:00-23:00 בלילה, 00:00. זהו, נגמר.

**עו"ד הדר מימון:** אפשר לקבל את חוות דעת היועצים המשפטיים.

**עו"ד יעלה מקליס:** אין לכם עניין(לא ברור)

**עו"ד הדר מימון:** (לא ברור) ישיבה-

**עו"ד יעלה מקליס:** הדר, סליחה, אתה לא תדבר בזמן שלא נתתי לך את זכות הדיבור.

**מר גד מילר:** מה, אז עכשיו אתם נגד הנושא הזה של התוסים?

**מר נתן בז'ה:** מה הקשר?

**מר אמנון סעד:** אנחנו בעד הכל, רק תעבדו בצורה חוקית.

**מר שמואל רוטמן:** כב' ראש העיר(לא ברור)

**עו"ד יעלה מקליס:** אבל אין נושא על סדר היום.

**מר שמואל רוטמן:** אבל את העלית אותו.

**עו"ד יעלה מקליס:** לא.

**עו"ד הדר מימון:** איזה נושא על סדר היום.

**מר נתן בז'ה:** הורדנו.

**מר שמואל רוטמן:** אני מבקש, אם חברי מועצת העיר האחרים דיברו, אני מבקש זכות דיבור.

**מר נתן בז'ה:** אף אחד לא דיבר על הנושא הזה.

**מר שמואל רוטמן:** דיברת על הנושא הזה.

**מר נתן בז'ה:** לא על הנושא הזה, לא. אתה עוד פעם משקר. אני לא דיברתי על הנושא.

**מר שמואל רוטמן:** חברי מועצת העיר אמרו לפרוטוקול ש(לא ברור) כולל אלה שדיברו. ועכשיו פתאום בגלל(לא ברור)

**מר נתן בז'ה:** אוי, אוי, אוי. כמה אתה יושב כל יום שישי ומלכלך עליה. כמה אתה מסוגל, דו פרצופי שכמוך. כל יום שישי הוא יושב, הוא משגע לי את השכל עלייך. אני גירשתי אותו מהפרלמנט. את יודעת למה גירשתי אותו מהפרלמנט? שייצא האמת. כי הוא בא וקיטר עלייך. אמרתי לו 'לך מפה'.

**מר שמואל רוטמן:** זו ההצגה הכי טובה בעיר. (לא ברור) כי אתה פרימיטיבי.

**מר נתן בז'ה:** למה? כי באת ללכלך עליה על המתנ"ס.

**מר שמואל רוטמן:** באמת, באמת.

**מר נתן בז'ה:** שיגע לי את השכל. 'איך אתם סובלים אותה'. יום שישי האחרון בא אלינו לטופ רסקו, מדבר עליה.

**מר אמנון סער:** רוטמן, הכל מוקלט ומוסרט, רוטמן.

**מר נתן בז'ה:** החולה נפש הזה, יום שישי האחרון.

**עו"ד יעלה מקליס:** נתן, התנצלת קודם. אז בוא.

**מר נתן בז'ה:** עכשיו אני לא מתנצל. הוא עובד עלייך.

**עו"ד יעלה מקליס:** תנהלו את הדיון הזה בפרלמנט, זה לא מעניין אותנו.

**מר בן ציון רזניק:** איך מתקבלים לפרלמנט?

**מר נתן בז'ה:** בני, שיגע לי את השכל. אמרתי לו 'לך מפה, די'.

**מר בן ציון רזניק:** די, מספיק, מספיק.

**עו"ד הדר מימון:** אולי אפשר לקבל חוות דעת משפטית לגבי החברה הכלכלית?

**עו"ד יעלה מקליס:** אתה מוכן לא להפריע?

**מר אמנון סער:** אתה צודק, אתה צודק.

**עו"ד הדר מימון:** הפסקת ישיבה באמצע, לא חזרת אליה, עכשיו את עושה מאיתנו צחוק. לא מבין מה את עושה בדיוק.

**עו"ד יעלה מקליס:** הדר, אתה מוכן להיות בשקט, כדי שלא אצטרך לנקוט באמצעים?

**עו"ד הדר מימון:** אני רוצה חוות דעת משפטית, אני חבר מועצת עיר, אני רוצה לשמוע(לא ברור)

**עו"ד יעלה מקליס:** ביטוח לאומי כתב למיכל קדש, מנהלת האגף לשירותים חברתיים "שלום רב, מיכל, אנחנו ממתינים לתשובתכם לאחר שיחת הטלפון שנערכה אתמול עם מנהל הקרן, שהסביר לכם את כל ההשלכות(לא ברור) במידה ותחליטו להחליף את המגרש, יש לפעול בהתאם להנחיות המפורטות בקול הקורא, המפורסם כעת באתר המוסד".



- מר אמנון סער:** שימי את זה במונוסון, נעביר את זה, מה הבעיה?
- עו"ד יעלה מקליס:** אבל זה מה שמסבירים לך, שאם תעביר את זה למונוסון, גם אין לי בעיה שזה יהיה בקרית הסביונים.
- מר אמנון סער:** לא, לא, לא, זה יהיה במונוסון.
- עו"ד יעלה מקליס:** הנקודה היא שזה מאבד את התקציב, אנחנו אישרנו פה תכ"ר של 4 מיליון ש-
- מר אמנון סער:** איבדת גם מיליון ש"ח לביטוח לאומי(לא ברור) איבדת הכל, בחייך נו. מה נשאר לך? מה נשאר לך, באמת. מה נשאר לך?
- עו"ד יעלה מקליס:** אמנון, באמת, תצא החוצה. 4 מיליון ש"ח של ביטוח לאומי לחוסים, 24 חוסים שבאמת זקוקים לעזרתנו.
- מר גד מילר:** אני לא מאמין שזה בצורה כזאת. אני לא מאמין שאתם תצביעו נגד.
- עו"ד יעלה מקליס:** וזקוקים למקום מכובד פה בעיר.
- עו"ד הדר מימון:** מה, זה נושא על סדר היום? מה זה עכשיו?
- עו"ד יעלה מקליס:** במקום להיסחב בהסעות מחוץ לעיר. אתם מתעסקים עם דיני נפשות.
- עו"ד הדר מימון:** ראשת העיר, תסלחי לי, זה לא נושא על סדר היום.
- עו"ד יעלה מקליס:** במסגרת דבר ראש העיר מותר לי לדבר.
- עו"ד הדר מימון:** סליחה, זה לא נושא על סדר היום.
- עו"ד יעלה מקליס:** אבל מותר לי במסגרת דבר ראש העיר, ולך אסור להפריע.
- עו"ד הדר מימון:** את מעלה את זה להצבעה? מה הסיפור?
- עו"ד יעלה מקליס:** אני כרגע לא מעלה את זה להצבעה.
- מר גד מילר:** הדר, אתה יצאת החוצה והמנכ"לית דיברה.
- עו"ד יעלה מקליס:** כן, המנכ"לית הסבירה. ומי שלא מאמין, יש פה מכתב, אם הוא רוצה לראות, מביטוח לאומי, אותנטי לחלוטין, שאומר - חברים, ואני אומרת את זה פעם שלישית, כי זה כואב.
- עו"ד הדר מימון:** אז מה את עושה בעניין?
- עו"ד יעלה מקליס:** פעם שלישית אומר שאם אנחנו לא בונים את זה בגורדון, אנחנו מאבדים את הכסף של ביטוח לאומי. זה הכל. זה מה שאמרת. אתם כבר אישרתם את זה במועצת העיר, אישרתם את זה בוועדה לתכנון ובנייה. זה בעצם יצא לדרך(לא ברור)

**עו"ד הדר מימון:** את אישרת את זה בוועדה לתכנון ובנייה. את אישרת את זה, לא הבאת את זה לאישור הוועדה.

**עו"ד יעלה מקליס:** לא נתתי לך את זכות הדיבור.

**עו"ד הדר מימון:** את אישרת את זה.

**עו"ד יעלה מקליס:** עו"ד מימון, לא נתתי לך את זכות הדיבור. מה לעשות?

**עו"ד הדר מימון:** בואי, לפחות בואי נגיד אמת. אישרת את זה ביחד עם מהנדסת העיר, לא בוועדת תכנון ובנייה.

**עו"ד יעלה מקליס:** כן בוועדת תכנון.

**עו"ד הדר מימון:** אישרו את זה ב-

**מר משה לוי:** בוועדת רישוי.

**עו"ד הדר מימון:** ברשות רישוי.

**עו"ד יעלה מקליס:** יש לנו הגדלת תב"ר 2017-2018.

**מר אמנון סעד:** לא, לא, לא. סליחה, לא, לא, לא. תראה, הדר, אני אומר לך, תביא את היועץ המשפטי של האסיפה הכללית, הוא יגיד לך שהיא חייבת לחזור לפרוטוקול. לא, את לא יכולה. תביאי אותו, שיגיד לא. מה הבעיה? את אישה ישרה, נכון? את מנהלת מינהל תקין, תביאי אותו שיגיד להדר 'אתה טועה'.

**עו"ד יעלה מקליס:** אני לא נתתי לך את זכות הדיבור.

**מר אמנון סעד:** 'אני מנהלת את הישיבה', שמענו. ראינו איך את מנהלת, תראי אך את נראית. את פתטית, מגוחכת. נכנסת לעסק גדול ממך. עסק גדול ממך. את לא מכינה איך לנהל אותו. תראי איך את נראית.

**עו"ד יעלה מקליס:** אמנון.

**מר אמנון סעד:** אמנון, שממנון, את מרמה פה. כן, הנה אני אומר את זה. תקראי ליועץ המשפטי שיגיד אם צריך לחזור או לא. תביאי את היועצים המשפטיים.

**מר ורדי בושרי:** איפה היועצים המשפטיים? איך אפשר לנהל ישיבה בלי יועץ משפטי?

**מר אמנון סעד:** את לא יכולה לנהל בלי יועץ משפטי ישיבה. בלי רמאויות פה. בלי רמאויות.

**מר ורדי בושרי:** בושה.

**מר גד מילר:** אמנון, אתה עם הקול שלך לא צריך רמקול.

**מר אמנון סעד:** אני מתאמן. אני אומר לך, אני הולך עכשיו לעשות ערבי קריוקי. אני מוציא דיסק עכשיו. גד, עזוב את השטויות. היא קיבלה ייעוץ מקודם, שמעתי, ראיתי את השפתיים. הוא אמר לה 'הם צודקים, את חייבת להעלות את זה עכשיו'. אז מה היא עשתה? היא הוציאה אותו החוצה?! אין בעיה. אתם רוצים שיהיה שקט? שייכנס שיגיד שאנחנו לא צודקים. מה הבעיה? שיגיד פה עכשיו לפרוטוקול.

**מר שמואל רוטמן:** אם זה יהיה כהקלטה שהוא אמר? הוא לא יגיד.

**מר אמנון סעד:** אה, הוא לא יגיד? אז אוקיי(לא ברור) לא תהיה לך ישיבה. אתה דוגל בה ותומך בה בכל תנאי, גם בעבריינות. ההצללה באורנים לא תישכח.

**עו"ד יעלה מקליס:** אמנון, אתה לא אישרת את יהודה הלוי.

**מר אמנון סעד:** אני אישרתי את יהודה הלוי, את לא אישרת.

**עו"ד יעלה מקליס:** את יהודה הלוי לא אישרת. 7 מיליון נש תוספת ליהודה הלוי.

**מר אמנון סעד:** איפה אולם הספורט? איפה?

**עו"ד יעלה מקליס:** הסבירו לך.

**מר אמנון סעד:** לא הסבירו לי, את מרמה. תנהגי ביושר.

**עו"ד יעלה מקליס:** בעולם המושגים שלך זה בסדר.

**מר אמנון סעד:** רוני חלמיש, אנחנו רוצים תשובה. ירין. לא קיבלנו תשובה. אם נקבל תשובה, נשתוק. אני מבטיח לך, ירין, אנחנו say one say two. אני הולך להוציא סינגל. יעלה, בישיבות(לא ברור) אני בשיגעון, אף אחד לא ינצח אותי. הבנת, ירין? רוצים את חוות הדעת שלך, האם זה חוקי לזה שהפסקנו את האסיפה הכללית? תגיד. לא, לא, לא. את לא יכולה לסגור, זאת לא דיקטטורה, זה לא צפון קוריאה. אתם לא תסגרו ככה ישיבה. אני מצטער. עזבו את הצחוק.

**עו"ד יעלה מקליס:** ואם אתה תצעק, אז זה יהיה יותר טוב?

**מר אמנון סעד:** ואם את תגידי לי ככה, זה יעזור לך? את תהיי פחות פתטית? את תהיי פחות כישלון? הכישלון שלך מהדהד. תקשיבי, את לא מבינה. בכל מקום שאת הולכת, בפורום של העיריות, בפורום של השלטון המקומי, שואלים אותי 'מי זאת הבדיחה הזאת?', אמרתי 'תשמעו, תאונות קורות, אבל אני מבטיח לכם היום, כעת חיה, בעוד שנה, הגב' לא תהיה פה'.

**עו"ד יעלה מקליס:** היית מת(לא ברור)

**מר אמנון סעד:** אני שומע מה אומרים עליך. ורדי, תגיד לה מה אומרים עליה ברשויות.

**מר ורדי בושרי:** שהיא מובילה, באלוהים.

**מר אמנון סעד:** מר פתטי וגברת פתטית. הגיעה להיות ראשת עיר, תפקיד שגדול עליה מכל המידות שלה. נוהגת לא על פי חוק, לא מספרת איפה הכסף של ה-3 מיליון נש. איפה ה-3 מיליון נש של אאורה, אדון רוטמן?

מר שמואל רוטמן: אצלי, אצלי.

מר אמנון סעד: אצלך? אם היה אצלך, הייתי רגוע. אדון ירין, תיתן תשובה, ניתן לישיבה להימשך. אתה מבין, אדון ירין? את הצריך לתת תשובה. את לא יכולה לסגור ישיבה מתי שבא לך, זה נגמר. היא לא יכולה לסגור אותה. שיתן חוות דעת, מה הבעיה?

עו"ד יעלה מקליס: הפסקה לישיבה 5 דקות מנוחה ורגיעון.

מר אמנון סעד: לך, לך.

\*\*\* הפסקה \*\*\*

\*\*\* חזרה מההפסקה \*\*\*

עו"ד יעלה מקליס: אנחנו חוזרים לסדר היום של ישיבת המועצה. סעיף 2 - הגדלת תכ"ר כללי.

עו"ד הדר מימון: אפשר בבקשה לקבל חוות דעת משפטית?

עו"ד יעלה מקליס: כרגע לא.

עו"ד הדר מימון: מה זה כרגע לא?

עו"ד יעלה מקליס: אני באמצע ישיבה.

מר אמנון סעד: לא, לא, את לא באמצע ישיבה. הפסקת.

עו"ד הדר מימון: הפסקת לצורך סעיף 6, יש הקלטה.

עו"ד יעלה מקליס: לא, לא.

עו"ד הדר מימון: יש הקלטה. זה שאת לוחשת לרמקול 'סיימתי את הישיבה', זה לא מקובל. יש סדר יום. את תעבדי לפי סדר יום, גברת.

עו"ד יעלה מקליס: אני מעבוד לפי סדר היום (לא ברור)

עו"ד הדר מימון: זה לא חוקי, עם כל הכבוד.

מר נתן בז'ה: אני אגיד משפט, הדר. תראה, מדובר על הצבעה שאני צריך להיות שם. אין לי בעיה בזה שזה לא יהיה היום. אבל אני אומר לך, זה יהיה בסוף שבוע הבא, ואם פעם רציתי לוותר, עכשיו זה נגמר.

עו"ד יעלה מקליס: טוב.

עו"ד הדר מימון: נתן (לא ברור)

מר נתן בז'ה: אז לא יהיה השבוע, יהיה שבוע הבא. זה יהיה. אתה צודק, אני איתך, אבל אל תדאג, זה יעלה עוד שבוע.

- עו"ד יעלה מקליס:** אני רוצה לקדם את הנושאים שעל סדר היום במועצת העיר.
- עו"ד הדר מימון:** אני רוצה לשמוע חוות דעת של היועץ המשפטי.
- עו"ד יעלה מקליס:** אתה רוצה, אבל לא נתתי לך את זכות הדיבור.
- עו"ד הדר מימון:** אבל את לא מנהלת את זה על פי חוק, אז מה את רוצה לתת לי את זכות הדיבור.
- עו"ד יעלה מקליס:** אתה מפריע לי.
- עו"ד הדר מימון:** אני רוצה לשמוע את חוות הדעת של היועץ המשפטי.
- עו"ד יעלה מקליס:** על פי חוק אתה לא צריך להפריע. אם לא נתתי לך את זכות הדיבור, אתה לא מדבר. תודה.
- עו"ד הדר מימון:** יעלה, כשזה מתנהל על פי החוק, אז אני גם נאמן לחוק.
- עו"ד יעלה מקליס:** הדר, אתה תמיד מפריע.
- עו"ד הדר מימון:** את עושה צחוק.
- עו"ד יעלה מקליס:** אנחנו מקדמים נושאים שרציניים לקידום הפרויקטים בעיר והעשייה. אנחנו בענייני עשייה.
- מר נתן בז'ה:** יש לי שאלה, האם חברה כלכלית, אם את לא עושה היום את הסעיף הזה, זאת אומרת, את פשוט מבטלת את הבקשה שלנו עד שתעשי אסיפה כללית, נכון? לא, אני רוצה להבין.
- (מדברים ביחד)
- מר נתן בז'ה:** אני רוצה להבין.
- עו"ד יעלה מקליס:** טוב, אנחנו נתייחס לזה. אנחנו מנסים לקדם עשייה למען התושבים.
- מר נתן בז'ה:** אתם רוצים שאנחנו נצביע בעד? הכל נגר.
- עו"ד יעלה מקליס:** עשייה למען התושבים.
- מר אמנון סער:** עשייה למען הפוליטיקה שלך. איזה עשייה ואיזה גרביים? שום עשייה.
- מר נתן בז'ה:** הישיבה תיגמר ברקה.
- מר אמנון סער:** שום עשייה אין לך. אין לך עשייה, יש לך עשייה בליצור מדון וריב. יש לך עשייה בלתי חוקית, איפה הכסף של אאורה? 3 מיליון ש"ח, היכן הכסף? היכן הכסף? אני רוצה לדעת. הכסף חסר בקופה הציבורית. היכן הכסף?
- עו"ד יעלה מקליס:** אני מבקשת שקט, כדי שנוכל לנהל את הישיבה.

**מר אמנון סעד:** כדי שנוכל לנהל את הישיבה, רוצים לדעת מה עם ה-3 מיליון ש"ח. איך את מנהלת ישיבה לא חוקית. את מנהלת ישיבה לא חוקית. זאת עבריינות לשמה. אנחנו רוצים לנהל ישיבה לפי חוק. אנחנו כחרנו בכך בשביל שתנהלי את העיר הזאת לפי חוק. מה עם האסיפה הכללית? אני מבקש מהגברת או להתפטר או לקיים את הישיבה על פי חוק(לא ברור) ככה אי אפשר להתנהל מול ראש עיר(לא ברור)

**עו"ד יעלה מקליס:** אתה מפריע לעשייה למען התושבים.

**מר אמנון סעד:** (לא ברור) אכן הנגף(לא ברור) זה גברת יעלה מקליס.

**עו"ד יעלה מקליס:** ככה אי אפשר לנהל ישיבה. אני(לא ברור) לסגור אותה.

**מר אמנון סעד:** את לא יכולה לסגור את הישיבה. את צריכה לחזור לישיבה של האסיפה הכללית.

**עו"ד יעלה מקליס:** אני אסגור את הישיבה. פעם ראשונה.

**מר אמנון סעד:** פעם ראשונה, פעם שנייה, נמכר. נמכר. את צריכה לנהל לפי חוק.

**עו"ד יעלה מקליס:** ככה אי אפשר לנהל את הישיבה. אני אומרת פעם שנייה.

**מר אמנון סעד:** שייכנס לפה היועץ המשפטי.

**עו"ד יעלה מקליס:** ככה אי אפשר לנהל את הישיבה.

**מר אמנון סעד:** ככה אי אפשר להתנהל מולך. תתנהלי לפי חוק.

**עו"ד יעלה מקליס:** אמנון, תעשה לי טובה. אי אפשר ככה לנהל את הישיבה.

**מר אמנון סעד:** אי אפשר, לא, אי אפשר, נכון. נכון. תסגרי את הישיבה ותלכי מהעירייה הזאת.

**עו"ד יעלה מקליס:** אני אסגור את הישיבה.

**מר אמנון סעד:** מספיק, את מפרת חוק סדרתית.

**עו"ד יעלה מקליס:** אתה רוצה שאני אסגור את הישיבה?

**מר אמנון סעד:** את לא מעניינת אותי. את לא מבינה? מי את בכלל?

**עו"ד יעלה מקליס:** טוב, אז אני איאלץ לסגור את הישיבה.

**מר אמנון סעד:** תסגרי, שלום, לכי הביתה. לכי, לכי. תחזרי ב-30.10.18.

**עו"ד יעלה מקליס:** אמנון, אתה אפילו לא ראוי להתייחסות.

**מר אמנון סעד:** את אישה שלא עובדת על פי חוק. תעבדי על פי חוק.


**עו"ד יעלה מקליס:** טוב. אני-

- מר אמנון סער:** לא טוב, לא טוב, לא טוב. לא, אני אתן לך לדבר.
- עו"ד יעלה מקליס:** אני מנסה לנהל את הישיבה. אם לא עובד, אני אצטרך לסגור את הישיבה.
- מר אמנון סער:** תחזרי (לא ברור) המקורי, אל תרמי ואל תאיימי פה. שייכנס היועץ המשפטי של החכ"ל, למה שחררת אותו?
- עו"ד יעלה מקליס:** אם אתה לא מפסיק, אני אסגור את הישיבה.
- מר אמנון סער:** אני לא אפסיק. הנה, אני מודיע לך, אני לא אפסיק עד שאני לא מקבל תשובה מהיועץ המשפטי.
- עו"ד יעלה מקליס:** הדר, אני לא מרשה לך (לא ברור)
- עו"ד הדר מימון:** אה, אסור לצלם?
- עו"ד יעלה מקליס:** אתה אמרת שאסור.
- מר אמנון סער:** כן, הוא יצלם אותך, כן. כן.
- עו"ד יעלה מקליס:** הכנתי. הכנתי.
- מר אמנון סער:** עבריינות לשמה. את משקרת.
- עו"ד יעלה מקליס:** אתה לא רוצה להצטלם, אבל אתה רוצה לצלם אותי?
- מר אמנון סער:** נכון.
- עו"ד יעלה מקליס:** אז אתם מפריעים לעשייה העירונית.
- מר אמנון סער:** את מפריעה לעשייה העירונית. את 4 שנים מפריעה פה לעשייה. טרפדת כל עשייה חיובית.
- עו"ד יעלה מקליס:** אני נאלצת לסגור את הישיבה.
- מר אמנון סער:** את לא יודעת לנהל ישיבות, את משקרת. זה מה שאת.
- עו"ד יעלה מקליס:** אני סוגרת את הישיבה. אי אפשר ככה לנהל ישיבה. תודה רבה.

(מדברים ביחד)

הישיבה ננעלה בשעה 22:30.

  
יעלה מקליס  
ראש העיר

  
שירה דקל כץ  
מנכ"ל העירייה